
Eski SHP Genel Başkanı 
Murat Karayalçın, 'değişim' 

tartışmalarının sürdüğü CHP'de taraf-
ların 'evet' demesi durumunda geçici
genel başkan olabileceğini belirtti.
“CHP'de şu anda bir oligarşi var”
açıklamasıyla kimi işaret ettiği de so-
rulan Murat Karayalçın “Genel mer-
kezin tümü” dedi. Karayalçın, “Ekrem
Bey'e 'ben sizin ağabeyinizim, kusura
bakma benim düşüncem İBB Başkan
adayı olmanız, gönül koyma' dedim.
Kemal Bey'in de kader kilitlenmesi

içinde olduğu ka-
nısındayım; Ekrem
Bey'in aday göste-
rilmesi konusunda.
Parti genel merke-
zimiz Ekrem Bey'i
aday göstermek
zorunda, Ekrem
Bey de aday olmak
zorunda” diye ko-
nuştu. I SAYFA 7
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Genel başkan
olmak isterim!

Çatalca her çarşamba birbirin-
den ünlü seslerin yer aldığı

konserlerle unutulmaz müzik yolculu-
ğuna çıkıyor. Yaz Etkinlikleri kapsa-
mında düzenlenen konserlerde yedi
renk yedi bölge ülkemizin müzikleri
müzikseverlerle buluşuyor. Sıcak yaz
akşamlarını doğudan batıya kuzey-
den güneye esen müzik rüzgarları ile
buluşturan Başkan Mesut Üner tür-
külerden Rumeli havalarına, hatıra-
larda yer alan ve nostalji haline gelen
şarkılara, pop müziğin en ritmik par-
çalarına kadar müziğin tüm türlerini
ünlü sanatçıların sahnesiyle müzikse-
verlere sunuyor. I SAYFA 5
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Murat Karayalçın

Çatalca her 
yaz güzel

Maltepe'de bulunan 247 dairelik Yeşil
Belde sitesindeki binalardan 10 yıl

önce karot örnekleri alındı ve sitenin dep-
reme dayanıksız olduğu tespit edildi. Daha
sonra site sakinlerinin evlerinin 145 metre-
kare olmasına rağmen emsal olmamasından
dolayı 66 metrekare ev yapılacağı söylendi.
Site sakinleri bu duruma itiraz etmelerine

rağmen tebligat yapılarak dairelerin 120 gün
içinde boşaltılması istendi. Durumu protesto
eden site sakinleri, “Bize evden çıkın diyorlar,
peki bunca insan nere gitsin? Kiralar almış
başını gidiyor. Onu da geçtik, bizi büyük dai-
relerimizden çıkarıyorlar, 66 metrekareye
reva görüyorlar. 4 kişilik bir aile 66 metreka-
rede nasıl yaşasın” diye sordu.  I SAYFA 9

www.gazetedamga.com.trİKİ TARAF ANLAŞSIN

Yerel seçimlerde ittifak tartış-
maları devam ederken, İYİ

Parti Teşkilat Başkanı ve İstanbul
Milletvekili Buğra Kavuncu konuya
ilişkin çarpıcı açıklamalarda bu-
lundu. Kavuncu, “Ben 34 ilde yap-
mış olduğun 5'er saatlik ziyaretlerde
teşkilatlardan aldığım bir intibayı
söyleyeyim; tek, müstakil, bedeli ne
olursa olsun hiçbir oluşumun içeri-
sinde yer almadan yerel seçimlere

gitme arzusu par-
tinin tabanında
çok yüksek. Ana
çoğunluk ve ta-
banda büyük kitle
bu konuda çok ar-
zulu ve istekli. Be-
deli ne olursa
olsun hür ve ba-
ğımsız yol yürüye-
lim diyorlar” dedi. 
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Parti tabanı
istemiyor!

Buğra Kavuncu

İTTİFAK OLACAK MI?

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Mehmet Özha-

seki “Hep birlikte İstanbul'da çok
daha hızlı şekilde en riskli binaları bir
an önce dönüştüreceğiz. Daha sağ-
lam, güvenilir konutlar yapmak için
çalışıyoruz. Deprem için İstanbul'a
özel bir yasa hazırlamaya çalışıyoruz.
Biz, 1-2 ay içerisinde Meclis'i olağan-

üstü toplantıya
çağırıp, İstan-
bul'un kentsel 
dönüşümü ve
depreme hazırlı-
ğıyla ilgili yeni
yasa önerisi hazır-
layıp, orada hep
birlikte görüşmeye
açmayı düşünüyo-
ruz” dedi. I SAYFA 9
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İstanbul'a özel
yasa çıkaracağız

Mehmet Özhaseki 

ÖZHASEKİ AÇIKLADI

Zeytinburnu'ndaki Koç 
Üniversitesi Hastanesinde

çalışan portör ve temizlik işçileri,
insanca yaşanabilecek ücret tale-
biyle iki saat iş bıraktı. Sabah 08.00-
10.00 arasında iş bırakarak hastane
önünde toplanan işçilere hastalar
da alkışlarla destek verdi. İşçilerin
eylemine İstanbul Tabip Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi Ertuğrul

Oruç, DİSK’e bağlı Dev Sağlık-İş
Genel Sekreteri Erdoğan Demir,
HDP 27. Dönem Milletvekili
Musa Piroğlu da destek verdi.
300’ün üzerinde işçiyi bünye-
sinde bulunduran Euroserve adlı
taşeron şirkette çalışan işçiler,
ücret ve hak bakımından kad-
rolu işçiler ile aralarında ciddi
farklar olduğunu söyledi.
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KADROLU iŞÇiLER iLE 
ARALARINDA CiDDi FARK VAR

Yaşadıklarını anlatan bir 
işçi, “Mesela ben temizlikte

çalışıyorum. Yasal çalışma saatim
haftalık 48 saat, günlük ise 8 saat.
Haftada bir gün iznim var, o resmi
tatile denk geldiği zaman vermi-

yorlar. İzin hakkımız gasbedili-
yor. 28 odalı bir serviste tek bir
eleman çalışıyor. Yani iş yükü

çok ağır. 3 kişi o serviste çalışsa

ancak kurtarır. Buna karşılık aldığı-
mız asgari ücret.” dedi. Başka bir 
işçi de “Ben gece çalışıyorum, 12 saat
çalışıyorum. Hastane kadrosundaki
herkes gece farkı alıyor ama biz 
12 saat çalıştığımız halde gece farkı
almıyoruz. Bizim yönetimden talebi-
miz maaşınızın iyileştirilmesi, enflas-
yon oranı belli, bize yatan miktar
belli” diye konuştu. I SAYFA 8
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iŞÇiLERiN iZiN HAKLARI 
BiLE GASP EDiLiYOR

Cumhurbaşkanı Erdoğan liderli-
ğinde dün alınan YAŞ kararları

doğrultusunda 2’nci Ordu Komutanı
Orgeneral Metin Gürak Türk Silahlı
Kuvvetleri’nin 31’inci Genelkurmay
Başkanı oldu. Kara Kuvvetleri Komu-
tanlığı’na Genelkurmay 2’nci Başkanı
Orgeneral Selçuk Bayraktaroğlu, Hava

Kuvvetleri Komutanlığı’na 
Muharip Hava Kuvveti 
Komutanı Orgeneral Ziya 
Cemal Kadıoğlu atandı. Yüksek Askeri
Şura kararı ile 30 Ağustos 2023 tarihin-
den geçerli olmak üzere 32 general ve
amiral bir üst rütbeye, 63 albay ise 
general ve amiralliğe yükseltildi. 
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Maltepe'de 247 dairenin bulunduğu 
bir sitedeki binalara 'Depreme

dayanıksız' raporu verilmesi sonrası site
sakinlerine verilen 120 günlük 

süre doldu. Yaşadıkları mağduriyeti 
anlatan site sakinleri, “Bize evden 

çıkın diyorlar, peki bunca insan nere
gitsin?” diye sordu

GENELKURMAY
BASKANI DEĞiSTi

Zeytinburnu'ndaki Koç Üniversitesi Hastanesi'nde çalışan portör ve temizlik işçileri 2 saat iş
bıraktı. İşçiler, “Biz insanca yaşayacak ücret talep ediyoruz. Emek veriyoruz karşılığını almak
istiyoruz. Patronumuzdan istediğimiz tek bir şey var. Alınterimizin hakkını verin” dedi

ALINTERIMIZIN
HAKKINI VERIN

BUNCA iNSAN
NERE GiTSiN?

YENİ 

İSİM METİN

GÜRAK

TSK BiZiM GÖZ
BEBEĞiMiZDiR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Yüksek Askeri Şura

(YAŞ) toplantısı öncesi YAŞ üyele-
riyle birlikte Anıtkabir'i ziyaret etti.
Anıtkabir Özel Defteri'ni imzlayan
Erdoğan, “Milletimize söz 
verdiğimiz Türkiye Yüzyılı'nı inşa
etmek, gelecek nesillere daha müref-
feh, daha itibarlı ve daha huzurlu bir

ülke teslim etmek için her alanda
yoğun bir çabanın içindeyiz. Bu
mücadelemizde en büyük güç ve
güven kaynağımızı yüksek vazife
şuuru, caydırıcılığı ve üstün 
kabiliyetleri ile milletimizin 
gözbebeği olan Türk Silahlı 
Kuvvetlerimiz oluşturuyor” 
ifadelerine yer verdi. I SAYFA 7
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Sosyal medyayı
çok sevmiyorum
Sosyal medyayı
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Sosyal medyayı

çok sevmiyorum
Sosyal medyayı çok da gerekli görmedi-
ğini dile getiren başarılı oyuncu Merve

Dizdar, “Sosyal medyayı çok sevmiyorum. İşle-
rimi paylaşıyorum sadece. Orada vakit geçirme-
nin çok fazla vakit aldığını düşünüyorum. Orada
olmasam daha iyi. Ben işin ticari boyutunu bece-
remiyorum. Kullanamadığım için teklif de gelmi-
yor zaten” diye konuştu. I SAYFA 13
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KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ’NDE ÇALIŞAN İŞÇİLER, 
HAKLARINI ALAMADIKLARI GEREKÇESİYLE 2 SAAT İŞ BIRAKTI;

ANIL 
BODUÇ

hAber

Memur-Sen
Genel Başkanı

Ali Yalçın, 7. Dönem
Kamu Toplu Sözleş-
mesi görüşmelerine
ilişkin “Kamu işvereni,
14 Ağustos’ta sunacağı
teklifte Memur-Sen’in
öngörülerini dikkate alarak, enflasyon
hedefleri üzerinden değil piyasa
gerçekleri üzerinden teklifle gelmeli-
dir” ifadelerini kullandı. Yalçın, sosyal
medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, Türkiye İstatistik Kurumunun
temmuz ayı enflasyonunu yüzde
9,49, yıllık enflasyonu ise yüzde 47,83
olarak açıklandığını hatırlattı. I SAYFA 6
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Memur güzel
bir zam istedi

Yücel Yılmaz yöneti-
mindeki Balıkesir Bü-
yükşehir Belediyesi,
2023 yılı içerisinde
organizasyonlar  kap-

samında Balıke-
sir’e gelecekleri
48 milyon liraya
konaklatacak.

“Bütçeyi en iyi şekilde her
yere  dokunarak kullanıyo-
ruz” diyen Yılmaz; 6 bin ki-
şiyi 5 yıldızlı otellerde, 12 bin
500 kişiyi 4 yıldızlı otellerde,

13 bin kişiyi 3 yıldızlı otellerde, 2 bin
500 kişiyi uygulama otellerinde, 2
bin 500 kişiyi de kurum misafirhane-
lerinde ağırlayacak. I SAYFA 9

Belediye mi
OTEL Mi!

ERCAN 
ÖZTÜRK

özel hAber

4 KİŞİLİK 1 AİLE 66 METREKAREDE NASIL YAŞASIN?
Büyükçekmece

bu ara çok renkli
24. Uluslararası Büyükçekmece Kültür ve Sanat Fes-
tivali kapsamında gerçekleştirilen Altınköprü Halk

Dansları yarışmasında sergilenen performanslar izleyicilerin
beğenisini kazanıyor. Uluslararası Büyükçekmece Kültür ve
Sanat Festivali'nin en önemli etkinlikleri arasında yer alan
Uluslararası Altınköprü Halk Dansları yarışmasının sonuç-
ları 5 Ağustos Cumartesi akşamı açıklanacak. I SAYFA 4

MUTLU AKÜ
mutlu etmiyor

Tuzla’da bulunan, 
Petrol-İş’in örgütlü 

olduğu Mutlu Akü’de çalışan
işçiler ek zam istiyor. Ücretleri-
nin eridiğini, yüzde 34 ek zam
talep ettiklerini belirten işçiler,
patronunun taleplerine yanıt
vermemesi üzerine yemekha-
nede eylem yaptı.  I SAYFA 8
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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Jafar, “Çevresel ısı ve beyin arasında 
güçlü bağlantı vardır. Dehidrasyon, 
bunalma, bitkinlik ve sıcak çarpması, 
sıcaklığın yükseldiği yaz aylarında 
yaygındır. Beyin, sıcak nedeniyle kan 
damarlarının genişlemesine bağlı 
olarak baş ağrısı gibi çeşitli nörolojik 
belirtiler yaratarak vücuda dinlenmesi, 
daha fazla sıvı alması için sinyal verir” 
diye konuştu.

Yazın herkes daha aktif
Yaz mevsiminde kişilerin daha aktif 
olduğuna dikkat çeken Uz. Dr. Jafar, 
şöyle devam etti: “Yaz mevsimi aynı 
zamanda bireylerin rutinlerini değiş-
tirme dönemidir. Daha fazla hareket 
eden bireyler, sıvı alımına dikkat et-
mezse su kaybı yaşanır bu da dehidras-
yona neden olur. Bu durum da baş ağ-
rılarının sıklığında veya yoğunluğunda 
artışa katkıda bulunabilir. Sıcak hava 
migreni tetiklediği gibi aynı zamanda 
migren olmadan da baş ağrısı yapa-
bilir. Fakat kişiler bunun migren mi 
yoksa sadece sıcaktan kaynaklı bir ağrı 
olup olmadığını anlamayabilir. Sıcağa 

bağlı baş ağrısı, şakaklarda veya baş 
arkasında hissedilir. Sıcağa bağlı mig-
ren ile sıcağa bağlı baş ağrısı aynı şey 
değildir, çünkü her ikisinin semptom-
larında bazı farklılıklar vardır. Migren 
baş ağrısı olan kişiler migrenin sadece 
bir baş ağrısı rahatsızlığından çok daha 
fazlası olduğunu bilirler. Migreni olan 
kişiler ışığa, sese, kokuya, harekete 
karşı hassas olabilir ve ayrıca migren-
leri için çeşitli tetikleyicilere dikkat 
çekebilirler. Sıcakla tetiklenen migren 
ve sıcak baş ağrısının ortak noktası, her 
ikisinin de sıcağın vücudu etkileme-
siyle tetiklenmesidir. Sıcağa bağlı baş 
ağrısı sıcak havanın kendisinden değil, 
vücudun sıcağa verdiği tepkiden kay-
naklanmaktadır. Hava sıcaklığına bağlı 
güneş parlaması, yüksek nem, parlak 
ışık, barometrik basınçta ani düşüş gibi 
tetikleyiciler hem sıcak baş ağrısı hem 
de migren ağrısını tetikleyebilir.”

Sıvı kaybına dikkat edin
Uz. Dr. Jafar, “Sıcak baş ağrıları 
özellikle sıvı kaybından kaynaklan-
maktadır. Daha yüksek sıcaklıklara 
maruz kalındığında, vücut terledikçe 
kaybedilen suyu telafi etmek için 
daha fazla suya ihtiyaç duyar. Ayrıca 

hava koşulları serotonin seviyesinde 
değişikliklere neden olmaktadır. Bu 
hormonal dalgalanmalar yaygın bir 
migren tetikleyicisidir ancak sıcak 
çarpması baş ağrısına da neden olabil-
mektedir. Aşırı güneş maruziyeti veya 
sıcak hava, baş ağrısına sebep olabilir. 
Sıcağa bağlı baş ağrısının belirtileri 
duruma göre değişebilir. Yüksek sı-
caklıklara uzun süre maruz kalmak da 
sıcak çarpmasının aşamalarından biri 
olan sıcak bitkinliği riski altına sokar. 
Baş ağrısı sıcak bitkinliği tarafından 
tetikleniyorsa, baş ağrısına ek olarak 
sıcak bitkinliği belirtileri de olacaktır. 
Baş ağrısı, sıcak bitkinliğinin bir belir-
tisidir. Sıcak bitkinliğinde baş ağrısıyla 
birlikte baş dönmesi, kas krampları, 
mide bulantısı, aşırı susuzluk ve ba-
yılma gibi semptomlar da görülebilir.  
Sıcak bitkinliği tıbbi bir acil durumdur 
ve tedavi edilmezse sıcak çarpmasına 
yol açabilir. Derhal tıbbi yardım al-
manız gerekmektedir. Baş ağrısı veya 
migren sıcağa maruz kalmayla ilgiliy-
se, sıcak bitkinliğiyle bağlantılı değilse 
genellikle başta zonklama, donukluk 
hissi, yorgunluk, ışığa karşı hassasiyet 
gibi bulgular içermektedir” ifadelerini 
kullandı. DHA

SICAKLAR 
BASINIZI 
AGRITMASIN!
Sıcak havanın baş ağrına neden olduğunu hatta migreni tetiklediğini söy-
leyen Nöroloji Uzmanı Uz. Dr. Vugar Jafar, “Sıcak günlerde dışarıda geçiri-
len zaman kısıtlanmalı. Eğer dışarı çıkılacaksa UV korumalı güneş gözlüğü 
ve bir şapka mutlaka kullanılmalı. Sıvı tüketimine dikkat edilmeli, ekstra 
su içilmelidir. Klimalı ortamda hafif düzeyde egzersiz yapılmalı” dedi

Oyuncak bebeklerin gerçeklikle bağdaşmayan vücut ölçüleri genç kızlarda 
beden algı bozukluğuna yol açabiliyor. Son günlerde sosyal medyada yeni-
den trend haline gelen Barbie bebeklerin psikiyatrik hastalıklara davetiye 
çıkardığını söyleyen Doç. Dr. Taha Can Tuman, “Barbie bebeklere benzeme-
ye çalışan modeller, photoshop’lu reklamlar ve sosyal medya paylaşımları 
özellikle genç kızlarda beden algısında bozulmayı tetikliyor” dedi

BARBIE BEBEKLER 
ÖLÜMCÜL OLABILIR!

SON günlerde sosyal 
medyada trend olan 
Barbie furyasının 

beden algısına etkisine ilişkin 
açıklamalarda bulunan Medi-
pol Mega Üniversite Hastane-
si Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Bölümü’nden Doç. Dr. Taha 
Can Tuman, yeme bozukluk-
larının gelişiminde genetiğin 
dışında sosyoekonomik, kül-
türel ve çevresel etkenlerin de 
önemine dikkati çekti. Doç. 
Dr. Tuman “Kültürel olarak 
zayıf görünmenin idealize 
edilmesi, özendirilmesi moda 
ve magazin dünyasında zayıf 
ve ince olmanın beğenilme-
nin ve başarmanın koşulu 
gibi sunulması, ailede zayıf 
görünümü destekleyen tutum 
ve davranışlar, kilolu olduğu 
için eleştirilmesi, genç kızların 
beden algısında bozulmaya ve 
anoreksiya gelişimine zemin 
oluşturur. Bunun dışında Bar-
bie bebekler, Barbie bebekle-
re benzemeye çalışan model-
ler, photoshop’lu reklamlar 
ve sosyal medya paylaşımları 
özellikle genç kızlarda beden 
algısında bozulmayı tetikle-
mekte, gerçeklikle ve sağlıkla 
bağdaşmayan vücut ölçüleri, 
sadece bu ölçüleri yakalayın-
ca güzel olunacağı, kusursuz 
beden ile güzellik ve başarı-
nın elde edileceği mesajını 
vermektedir. Barbie bebekler-
le oynayan çocuklar ve zayıf 
mankenlerin olduğu reklamla-
ra ve sosyal medya paylaşımla-
rına maruz kalan genç kızlar, 
kendi bedenlerinden dolayı 
daha mutsuz hissettirmekte-
dir. Bu durum yeme bozuk-
luklarının gelişimine zemin 
hazırlayabilir” diye konuştu.

Yemekten korkabilirler
Gerçekdışı beden görünümü 
beklentisinin genç kızlarda 
beden algısında bozulmaya 
yol açabildiğini belirten Doç. 
Dr. Tuman, şöyle devam etti: 
“Bu durum kilo almaktan aşırı 
korkmaya neden olabilir. Ye-
mek yemeyi aşırı kısıtlayabilir, 
sağlığını bozacak uygunsuz 
diyetler yapabilir, kalori hesa-
bı ile öğünlerini belirleyebilir, 
yemek yemekten aşırı korka-
bilir, beden algısı bozulduğu 
için zamanla kilo kaybetme-
sine rağmen kendisini kilolu 
hissedebilir, kilo almamak için 

yediklerini kusma, aşırı egzer-
siz yapma, ilaç kullanımı gibi 
uygunsuz davranışlar sergile-
yebilir. Anoreksiya hastaları 
belirgin biçimde düşük beden 
ağırlığına sahiptir. Anorek-
siyanın kısıtlayıcı ve bulimia 
olmak üzere iki tipi vardır. Kı-
sıtlayıcı tipinde kalori alımını 
aşırı kısıtlama, aç kalma veya 
aşırı egzersiz ile kilo verme 
çabası varken, bulimia tipte 
tıkınırcasına yeme ve yedik-
lerini kusma ya da lavman, 
laksatif ve idrar söktürücü ilaç 
kullanımı ile çıkarma şeklinde 
davranışlar görülür. Yeme 
bozuklukları birbirine dönü-
şebilir.”

Depresyonu tetikler 
Doç. Dr. Tuman, değerlendir-
melerini şu şekilde sürdürdü: 
“Anoreksiya erkenden tanı-
nıp tedavi edilmelidir, çünkü 
hayatı tehdit eden ölümcül 
bir hastalıktır. Beden kitle 
indeksinin 16’nın altında 
olması hastalığın ağır düzeyde 
olduğunu gösterir. Anoreksiya 
hastalarında sıklıkla depres-
yon eş tanısı da vardır. Aşırı 
kilo vermeye bağlı hormonal 
dengesizlikler, adet göre-
meme, kas kaybı, dişlerde 
çürüme, kemiklerde zayıfla-
ma, böbrek hasarı, beyinde 
küçülme, elektrolit denge-
sizliği ve buna bağlı kalpte 
ritim bozuklukları ve ani kalp 
durmasına bağlı ölümler görü-
lebilir. Aşırı ve hızlı kilo kaybı 
ve intihar riski varsa hastaneye 
yatış gerekebilir. Tedavisinde 
psikiyatristin sorumluluğunda, 
diyetisyen ve dahiliye uzma-
nının ekip olarak çalışması 
gerekir. Tedavide motivasyon, 
iş birliği, gerekirse ilaç tedavisi 
ve özellikle etkinliği gösteril-
miş bilişsel davranışçı terapi-
den yararlanılır. Diyetisyenle 
birlikte beslenme programı 
yapılır ve hastanın fiziksel 
durumu dahiliye uzmanı ile 
birlikte takip edilir. Bu hastalı-
ğı önlemek için aşırı zayıflığın 
özendirilmesinin engellenme-
si, reklamlarda normal kilolu 
kadınların da yer alması, 
gerçeklikle bağdaşmayan aşırı 
zayıf oyuncak bebekler yerine 
normal kiloda gerçeklikle bağ-
daşan beden ölçülerine sahip 
oyuncak bebekler üretilmesi 
önemlidir.” DHA

Baş ağrısına 
karşı önlem alın 
SICAK günlerde baş ağrısı yaşa-
mamak için önlem almak gerek-
tiğini vurgulayan Prof. Dr. Jafar, 
“Sıcak günlerde dışarıda geçirilen 
zaman kısıtlanmalı. Eğer dışarı 
çıkılacaksa UV korumalı güneş 
gözlüğü ve bir şapka mutlaka 
kullanılmalı. Sıvı tüketimine dikkat 
edilmeli, ekstra su içilmelidir. 
Klimalı ortamda hafif düzeyde 
egzersiz yapılmalı. Eğer baş ağrısı 
varsa lavanta veya nane esansiyel 
yağlardan, soğuk kompreslerden, 
buzlu bitki çaylarından faydalanıla-
bilir. Sıvı kaybı ve hava sıcaklığın-
dan kaynaklı baş ağrıları ve migren 
belirtileri genellikle 1-4 saat içinde 
kendiliğinden geçer. Ancak sıcağa 
bağlı baş ağrısının acil bakıma ih-
tiyaç olduğunun bir işareti olduğu 
zamanlar da vardır” dedi. Prof. Dr. 
Jafar, “Eğer baş ağrısıyla birlikte 
mide bulantısı, kusma, yüksek ateş, 
ağrı seviyesinde artış, konuşma 
bozukluğu, kafa karışıklığı, soluk 
veya nemli cilt aşırı susuzluk veya 
iştahsızlık gibi belirtiler de varsa 
mutlaka acil olarak tıbbi yardım 

alınmalıdır. Bunun 
dışında üç ay boyun-
ca haftada ikiden 
fazla baş ağrısı veya 
migren atağı olu-
yorsa veya baş ağrısı 
yaşam konforunu 
etkiliyorsa mutlaka 
tıbbi yardım alınma-
lıdır” diye konuştu.

Uz. Dr. 
Vugar Jafar

Doç. Dr. 
Taha Can 
Tuman

ULUSLARARASI Sağlık Hiz-
metleri’nin (USHAŞ) açıkladığı 
verilere göre, 2022’de 1 milyon 

258 bin insan sağlık sorunlarını çöz-
mek adına tedavi hizmeti almak için 
Türkiye’ye gelirken, bu sayının yalnızca 
2023’ün ilk yarısında 800 bine ulaştığı 
kaydediliyor. Çeşitli sağlık kurumları 
ise Türkiye’nin sektördeki potansi-
yelini ortaya çıkarırken, başarılarını 
yurt dışına da taşıyor. Son olarak İncir 
Health ve Bayındır Sağlık Grubu, 
Onkologiya ve Hematoligia Merkezi 
işbirliğiyle Azerbaycan’ın başkenti Ba-
kü’de 24 - 25 Eylül’de gerçekleştireceği 
Onkoloji ve Hematoloji Kongresi’nde, 
iki ülkenin hekimlerini buluşturacak. 
Baku’de düzenlenecek etkinliğe Türki-
ye Cumhuriyeti bürokrat ve yetkilileri, 
Azerbaycan Sağlık Bakanlığı yetkilileri 
ve sağlık turizmi temsilcileri de katıla-
cak.   Kongrenin düzenlenmesindeki 
hedefin Türkiye’nin sağlık sektörü 

ve turizmindeki yüksek potansiyelini 
aktarmak olduğunu söyleyen İncir 
Health CEO’su Dr. Fedakar Günsili, 
konuya dair şu açıklamada bulun-
du:  “Ülkemiz, sağlık sektöründeki 
başarı ivmesini sürekli artırıyor. Biz 
de Bayındır Sağlık Grubu’yla birlikte 
Azerbaycan’ın önde gelen cerrahlarıyla 
Türkiye’deki paydaşları arasında köprü 
kurulması için harekete geçtik. Onko-
loji ve Hematoloji Zirvesi’yle ülkemi-
zin sağlık sektöründe yeni işbirliklerine 
imza atmasına, hekimlerimizin adını 
yurt dışında da duyurmasına aracılık 
ettiğimiz için gurur duyuyoruz.”  

2 ülke arasında işbirliği yapılacak
Dr. Fedakar Günsili’den edinilen 
bilgilere göre, Onkoloji ve Hematoloji 
Zirvesi’nde Türkiye’nin sağlık sektö-
ründeki potansiyelini göstermenin yanı 
sıra organizasyona katılan kurumlar ve 
ziyaretçiler arasında yeni ticari ilişkiler 

ağı, tedavi ihtiyaçları noktasında da 
birebir temas kurma imkanı yaratıl-
ması hedefleniyor. Kongrede sağlık 
turizmi tanıtım stantları, konferanslar 
ve B2B seminerlerin yanı sıra, ikili iş 
görüşmeleri olmak üzere üç ayrı kon-
sept uygulanacak. Azerbaycan’ın sağlık 
turizmiyle ilgilenen hastane, klinik, 
sigorta şirketleri ve seyahat acentele-
riyle bir araya gelinerek görüşmeleri 
yapabilecek.  DHA

AZERI VE TÜRK HEKIMLER BULUŞUYOR
Türk ve Azeri hekimler Onkoloji ve Hematoloji Zirvesi’nde Bakü’de bir araya geliyor. İncir Health ve Bayındır Sağlık Grubu’nun 
Azerbaycan’daki Onkologiya ve Hematoligia Merkezi’yle 24 - 25 Eylül’de gerçekleştireceği zirveyle iki ülke arasında yeni iş 
birlikleri için görüşmeler yapılacak. Zirvede bine yakın doktor da sunumlarıyla uzmanlık alanlarına dair bilgiler paylaşacak

ROMATIZMAL hastalık-
ların göz sağlığını da etki-
leyebileceğini ifade eden 

Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. 
Dr. Mehmet Numan Alp, “Roma-
tizmal hastalıklar, farklı organ ve 
sistemlerde tutuluma yol açabilir. 
Göz, romatizma hastalıklarına 
bağlı tutulum görülebilen organlar-
dan birisidir. Romatizma hastala-
rının hikayesi detaylı incelendikten 
sonra gözde romatizmaya bağlı bir 
hasarın oluşup oluşmadığı belir-
lenmelidir. Gözle 
ilgili şikayeti olan 
romatizma hasta-
larının uzman göz 
hekimine başvura-
rak düzenli takip 
edilmeleri önemli” 
dedi. 

Gözü çok etkiler 
Romatizmanın genellikle bilinenin 
aksine eklem, kas ve kemiklerle sı-
nırlı bir hastalık olmayıp, beraberin-
de birçok organı da etkileyebildiğini 
söyleyen Ankara Dünyagöz Tunus 
Hastanesi’nden Göz Hastalıkları 
Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Numan 
Alp, “Bu organlardan bir tanesi de 
gözdür. Bu yüzden romatizma tanısı 
koyulan hastaların uzman göz he-
kimine muayene olması önemlidir. 

Bazı durumlarda ise 
başka nedenlerle göz 
muayenesi sırasında 
elde edilen bulgular 
romatizma hastalı-
ğının teşhisini sağla-
yabilmektedir” diye 
konuştu. DHA

Romatizma göze vurabilir!
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Bakırköy’de minibüslere polis denetimi
İSTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü Trafik De-
netleme Şube Müdürlü-

ğü’ne bağlı Sivil Trafik ekip-
leri, Bakırköy’de minibüslere 
yönelik denetim yaptı. Çoban-
çeşme Mahallesi Koşuyolu 
Caddesi’nde yapılan denetim-
lerde durdurulan minibüslerin 

evrakları tek tek kontrol edildi. 
Yapılan denetim sırasında 3 
minibüs şoförüne, emniyet 
kemeri takmama, aracın içinde 
cep telefonuyla konuşma ve 
minibüs hareket halindeyken 
kapının açık olması nedeniyle 
toplamda 4 bin 502 lira ceza 
yazıldı. DHA

Bakırköy’de İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
Sivil Trafik ekipleri minibüsçülere yöne-
lik denetim yaptı. Yapılan denetimlerde 
tek tek durdurulan minibüslerin evrak-
ları kontrol edilirken, kurallara uymayan 
minibüs şoförlerine ceza yazıldı

ESENYURT 
CINAYETININ 
SIFRELERI!
ESENYURT’TA iki kişinin 

öldüğü tekel bayiine yapı-
lan silahlı saldırı ile ilgili 

yeni görüntü ve detaylar ortaya 
çıktı. Yaklaşık 2,5 ay öncesine 
ait görüntüde, ölen Yunus Emre 
Erzen ağabeyi, Mehmet Erzen’in 
tekel bayisine gelen Murat Özer’in 
kardeşi Servet Özer’le tartıştığı ve 
sonrasında tabancayla bacağından 
vurduğu görülüyor. Bu sırada tekel 
bayiinde bulunan baba Cantürk 
Erzen ise Servet Özer’i dışarıya 
çıkardığı görülüyor. Baba Cantürk 
Erzen, yeni görüntülere ve iddialara 
ilişkin açıklama yaptı.  

Cahil bir adam değilim
Baba Erzen, “Mehmet Erzen’in 
kendi bir dünyası var. Yunus Emre 
Erzen’in kendi bir dünyası var. 
Hiçbirinin ticareti hiçbirinin orta-
mı aynı değil. 3-4 ay önce yapılan 
bir olayın getirip bugün oğlumun 
katledilmesine sebep olan insanların 
bu olayla bağlantısı olacağını bilsem 
çocuğumu orada bırakır mıyım? 
Olayın gerçek yüzüne dönersem, ben 
bu insanlardan bir kere ticari ilişki, 
arkadaşlık sayın, benimle muhatap 
olacak insanlar değil ama biz bir 
ticari ilişki kurduk, bir merhaba-
mız var. 18 yaşında çocuğumu alıp 
Emre’min yanına gidiyor. Kan parası 
dediği konuda ben alacaklıyım. 
Servet Özer sadece isim benzerliği 
ve akrabalık var. Ben hala izleme ce-
sareti bulamıyorum çünkü öldürülüş 
şeklinde bir ızdırap, eziyet var. O ço-
cuğa bu yapılmazdı. Alacak verecek 
hesabı yapıyorlar ya, ben Türkiye’ye 
söylüyorum, onlar ile yaptığımız tica-
ret resmidir. Oğluma ‘lan’ demesin 
diye ben trilyonlar çöpe atarım, 

bırakın parayı. Ben onlar ile bir 
kere ticaret yaptım. Cahil bir adam 
değilim, 2 çocuğum daha var onları 
da mı kurban edeyim?” dedi. 

6 milyonluk daireyi verdim
Baba Erzen’e yönelik gönderilen 
haciz kağıdında, sosyal medya 
hesabından  “ ‘20 yıllık ticarete bu 
sığar mı, bu adilik değil mi?’ diyerek 
durum paylaştınız mı?” sorusuna 
ilişkin, “Evet, ben duruma yazdım. 
Oturdukları evin, duşa kabini, kapısı 
Emre’nin emeği üzerine. Çıkmışlar 
sağda solda kendilerini kurtarmak 
için 50 tane dedikodu yapıyorlar. 
Bu 3 ay sürede belki 600 bin lira faiz 
almışlardır, ben size ticaret başlat-
tım. Daire 6 milyondu ben 1 milyon 
800 bine sattım sırf çocuklarıma 
bulaşmasınlar diye. Daha 1 buçuk 
milyonluk çekler var, önceden alıp 
verdiğimiz. Türkiye şartlarında bor-
cum varsa rakamı rakamına bilen 
kişi Emre’dir” dedi. DHA

Esenyurt’ta tekel bayisine yapılan silahlı saldırıda hayatını kaybeden Yu-
nus Emre Erzen’in (24) babası Cantürk Erzen, olayın meydana geldiği tekel 
bayisinde 2,5 ay öncesine ait yeni görüntülere ve kavganın mart ayında 35 
bin liralık bir hilti satışıyla ilgili çıktığı yönünde iddialara ilişkin konuştu

BABA Erzen, hilti iddialarına 
ilişkin ise “Tarık Özer, ben seninle 
bu masada oturdum. Bir evi, yatak 
odasını paylaştık ve sen geldin 
Emre’yi vurdun. Biz sizi çok yanlış 
tanıdık. 35 bin lira meselesi ise 
Servet Özer ile ilgili. Daha evlen-
meden düğün eşyalarını ben aldım. 
Kamera kayıtlarında engellemeye 
çalışıyorsun ama engelleyemedin? 
O vicdan ile nasıl yaşayacaksın? 
Dün savcılıkta ifade verdim. Hilti 
almışız, 35 bin lira demişler, oğlum 
da hilti kullanınca betonu kırmayın-
ca oğlum da, ‘Bu sahte, 3 bin liralık’ 

demiş. Servet Özer ise 35 bin liralık 
olduğunu savunmuş. Mesele bu. 
Mehmet Erzen’in kaldığı cezaevine 
haftada 20 bin lira gönderiyorum, 
‘Ben giyiyorsam herkes giyecek’ di-
yen birisi. Allah benim düşmanıma 
bu acıyı yaşatması. Mehmet Erzen, 
senin evinin kirasını ödeyen, sana 
‘Ağabey’ diyen bir çocuk. Sen ora-
da gittin orada dükkanında onunla 
tartıştın. Ben oradaydım, seni attım 
dışarı. ‘Yok ayağı sakat kaldı, yok 
şöyle’ oldu dediniz ‘Size hastanede, 
cezaevinde bir bardak su veren var-
sa hakkımı helal etmiyorum” dedi.

Size su verene hakkım helal değil

İSTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü Trafik De-
netleme Şube Müdür-

lüğü ekipleri Bağdat Cadde-
si’nde skuter denetimi yaptı. 
Ekipler skuter ile kaldırım 
üzerinde ve iki kişi ilerleyen 
vatandaşları tek tek durdura-
rak cezai işlem uyguladı. Öte 
yandan kasksız şekilde skuter 
kullananlar da ekipler tara-
fından uyarıldı. Kişi başı 950 
liradan 7 kişiye toplamda 6 bin 
657 lira ceza yazıldı. Kaldırım-
da ilerlediği sırada denetime 

takılan bir kadın, ceza yazılma-
ması için polis ekiplerine uzun 
süre dil döktü. Ceza yazılan 
kadın, kullandığı skuterin mo-
torlu olmadığını ve bu nedenle 
skuteri caddede süremeyece-
ğini savundu.  Skutere iki kişi 
bindikleri için ceza yazılan bir 
vatandaş, “Bir yerde cezası 
falan yazmıyor bunun. Gidi-
yorduk gördükleri anda ceza 
yazdılar. 15 km hızla gidiyor 
araç. Yürüsek daha hızlı gide-
riz. Bilmiyorduk yani yapacak 
bir şey yok” dedi. DHA

Ne dese de cezayı yedi
Kadıköy’de skuter kullananlara yönelik denetim yapıldı. Denetim 
sırasında, kaldırımda skuter kulanırken yakalanan kadın ceza ye-
memek için uzun süre dil döktü. Ancak ceza yemekten kurtulamadı

TOPLUM Destekli 
Polislik Şube Mü-
dürlüğü ile İstanbul 

Çevik Kuvvet Şube Müdür-
lüğüne bağlı Köpek Eğitim 
Merkezi (KEM) ve atlı bir-
likler Belgrad Ormanı’nda 
denetim yaptı. Piknik yapan 
vatandaşları orman yangın-
larına karşı uyaran ekip-
ler, vatandaşları uymaları 
gereken kurallar hakkında 
bilgilendirdi, broşür dağıttı. 
Piknik yapan vatandaşlardan 
Bedirhan Yıldırım, “Polis 
ekipleri geldi, burada bize 
bilgilendirme yaptı. Orman 
yangınları ile ilgili alaca-
ğımız tedbirleri, mangalı 
yaktıktan sonra nasıl söndü-
rülmesi gerektiğini anlattı 
bizlere. Bizi bilgilendirdiler, 
teşekkür ediyoruz onlara. 
Bu çalışmaları çok sağlıklı 
buluyorum çünkü bilinçsiz 
insan çok. Bilgilendirme 
yapmaları çok güzel birşey." 
şeklinde konuştu. Cüneyt 
Hancı ise, “Böyle devam 
etsinler, sürekli yapılırsa 
vatandaş da en azından 

buralara sahip çıkıldığını 
görmüş olur. İsabetli birşey, 
çok memnun olduk" dedi.

TOMA araçları görev başında
Yapılan çalışmalarla ilgili 
olarak basın mensuplarına 
bilgi veren Toplum Destekli 
Şube Müdürlüğü Komiseri 
Cihan Ateş, "Ormanlarımız-
da bilgilendirme ve denetim 
amaçlı orman yangınlarına 
karşı görev alıyoruz. Bu 
orman yangınlarına sebebi-
yet veren cam kırığı parça-
ları büyüteç görevi görerek 
ormanlarda yangına sebebi-
yet veriyor. Sigara izmaritleri 
de öyle. Vatandaşları bu 
konuda bilgileniyoruz. Aynı 
zamanda TOMA araçları-
mız 7/24 her ormanımızda 
mevcut olmak üzere görev 
alıyor. Oluşabilecek en ufak 
bir tehlikeye karşı görevinin 
başında oluyor yeterli ekip-
manla. Herkesin gayesi doğa 
olduğu için ve biz de şu anda 
doğa için çalıştığımızdan tüm 
vatandaşlarımız memnun" 
ifadelerini kullandı. DHA

ORMANLARDA 
asayiş berkemal!
İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekipleri Belgrad Or-
manı’nda denetim yaptı; piknik yapan vatandaşları 
orman yangınlarını önleme konusunda bilgilendirdi

18 Temmuz’da 
Bostancı sahil 
yolunda polis 

kontrolünden kaçtığı 
iddia edilen otomobil 
sürücüsü yolun karşısına 
geçmeye çalışan bisiklet-
li Doğanay Güzelgün’e 
çarptı. Çarpmanın şidde-
tiyle yola fırlayan bisiklet 
sürücüsü ağır yaralandı. 

İhbar üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi.

Aracını bırakıp kaçtı
Ağır yaralanan 51 yaşın-
daki Güzelgün kaldırıl-
dığı hastaneden hayatını 
kaybetti. Doğanay Gü-
zelgün (51)’e çarpan sü-
rücü ise olayın ardından 

otomobilinin terk ederek 
kaçtı. Sürücünün kaza-
nın ardından otomobilini 
bırakıp koşarak uzak-
laştığı anlar, kameralara 
yansıdı. Görüntülerde, 
çevredekilerin yaralı 
Güzelgün’e yardıma 
koştuğu, sürücünün ise 
koşarak olay yerini terk 
ettiği görülüyor. DHA

Bisikletliye çarptığı gibi kaçtı
Kadıköy Bostancı sahil yolunda, otomobiliyle bisikletli Doğanay Güzelgün’e çarpa-
rak hayatının kaybetmesine neden olan sürücünün kaçtığı görüntüler ortaya çıktı

KAZA saat 15.30 sıralarında 
Bakırköy İncirli Caddesi’nde 
meydana geldi. 06 FZ 7320 

plakalı TIR şoförü Korkmaz E., İncirli 
caddesinde seyir halindeydi. Trafik 
ışıklarından tekerlekli sandalyeyle 
karşıya geçmek isteyen 83 yaşındaki 
engelli Aydoğan Tagrap TIR’ın altında 
kaldı. İhbar üzerine olay yerine polis, 
sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekipleri, Aydoğan Tagrap’ın olay 
yerinde hayatını kaybettiğini belirledi. 
Olay yeri inceleme ekiplerinin yaptığı 
çalışma sonrası Aydoğan Tagrap’ın 
cenazesi ambulansa alınarak hastane 
morguna kaldırıldı. TIR şoförü Kork-
maz E. ise, ifadesi alınmak üzere polis 
merkezine götürüldü. Kaza yaşandığı 
sırada çevrede bulunan vatandaşlardan 
biri, “Vatandaş tekerlekli sandalyeyle 
karşıya geçerken TIR olduğu için şoför 
görmüyor TIR’ın altında kalıyor.” diye 
konuştu. Polis ekipleri kazayla ilgili 
incelemesini sürdürüyor. DHA

OLAY, 30 Temmuz’da, merkez 
Osmangazi ilçesinde meydana 
geldi. Metroya binen kadın, eşini 

başka bir kadınla görünce sinirlendi. Met-
roda bağırıp kocasına ve yanındaki kadına 
tepki gösteren kadın, “Ver o anahtarı. Öl-
dür lan beni, bunun için mi öldüreceksin? 
Anahtarı ver, evin anahtarını ver. Kurban 
olduğum Allah’ım gördün mü? Fehmi ile 
buluştunuz değil mi?” dedi. Konuşmala-
rından, eşinin yanındaki kadını ve ailesini 
de tanıdığını belli eden kadın, “Araya-
cağım ağabeyini, senin kocanı da araya-
cağım. O çocuğu alacak senden bundan 
dolayı” diye bağırdı. Eşine, “Anahtarı ver, 
anahtarı versene. O eve giremeyeceksin 
bir daha. O eve bir daha adımın girmeye-
cek. Anahtarı 
ver. Dur, an-
neni de görün-
tülü arayayım, 
göstereyim sizi” 
dedi. Kadının 
bu sözü üzerine 
metro kapısının 
önünde duran 
kadın arkası-
nı dönerken, 
o anlar bir 
yolcunun cep 
telefonu kame-
rası tarafından 
kaydedildi. 
� DHA

TIR’ın altında 
can verdi
Bakırköy’de tekerlekli sandalyeyle 
yolun karşısına geçmeye çalışan 83 ya-
şındaki engelli vatandaş TIR’ın altında 
kalarak hayatını kaybetti. Polis ekiple-
rinin olayla ilgili incelemesi sürüyor

Bursa’da bir kadın, metroda eşini başka 
bir kadınla görünce sinirlerine hakim ola-
madı. Eşinden evinin anahtarını isteyen 
kadının, “O eve giremeyeceksin bir daha” 
diye bağırdığı olay, metrodaki yolcunun 
cep telefonu kamerasına yansıdı

METRODA 
YAKALANDI!
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S elçuklu'nun Anadolu'ya açılan kapısı,
Osmanlı'nın doğduğu şehir Ahlat’ı
geçtiğimiz günlerde gezme fırsatı bul-

dum. Van Gölü'nün hemen yanında bulunan,
Peygamber Efendi'mizden, günümüz idare-
cilerine kadar herkesin değer verdiği bu
kadim şehir, binlerce yıllık tarihi ile herkesin
dikkatini çekmiş. Bu güzel şehre ecdad elin-
den gelen tüm kıymeti göstermiş ve geride
binlerce miras bırakmış. Bugünkü hükümet
de Ahlat'a değer veriyor. Milyonlarca liraya
yapılan Cumhurbaskanlığı Köşkü bunun bir
göstergesi. Ancak Ahlat da yanlış giden bir
şeyler var. Ziyaretçiler her yeri tarih kokan
bu şirin ilçenin tarihine ilgisizlik gidişatın-
dan hiç de memnun değil. Ben de aynı kana-
atteyim. 

Harabe şehir ağlıyor...
Ahlat da gezilecek yerler arasında ilk sı-

ralarda yer alan, “Harabe Şehir” bakımsız-
lıktan adeta ağlıyor. İçinde Emir Bayındır
Köprüsü'nü de bulunduran bu muhteşem
tarih sanki terk edilmiş vaziyette. Kaya
evler ve mağara kilisenin de bulunduğu yer
“yeşil erik” satarak harçlık yapmaya çalı-
şan iki çocuğun eline bırakılmış. Onlar ge-
lenlere bilgi veriyor ve karşılığında da tabiki
eriklerinin 10 liraya alınmasını istiyorlar. 

Abdurrahman Gazi de perişan...

Dedik ya Ahlat da her yer tarih kokuyor.
Hz Ömer zamanında Ahlat da şehit olduğu
söylenen ve Sahabe Muaz Bin Cebel'in oğlu
olduğu ifade edilen Abdurrahman Gazi'nin

türbesi de Ahlat da bulunuyor.
Maalesef ayni ilgisizlik burada da mevcut.
Türbenin etrafında bulunan çöpler ve yanın-
daki mezarlıklardaki otlar ilgisizliğin bir
kanıtı. Zaten buralara artık gelen giden de
kalmamış, aynen harabe şehir gibi. Sevgili
peygamberimizin dostları sahabe-i kiram-
dan birinin kanını taşıyan bir zatın ebedi is-
tirahatte olduğu bu mekan yürekleri
sızlatacak vaziyette. 

Selçuklu Mezarlığı ve Kale

Ahlat da güzel şeylerde oluyor elbette.

Bunlardan biri Selçuklu Mezarlığı'nda yapı-
lan çalışmalar. Mezarlık da yürüyüş alanla-
rının yapıldığı ve mezar taşlarının üniversite
öğrencileri tarafından ilgi ile temizlendiği ve
restore edildiğini söyleyebiliriz. Aynı sekilde
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından ona-
rılmaya devam edilen Ahlat Kalesi de ilgile-
nilen yerlerden biri. Osmanlı zamanında
Mimar Sinan tarafından yapılan kale için-
deki iki cami ve şimdi kullanılmayan evlerin
de bulunduğu yemyeşil şirin bir köy gibi. 

Cumhurbaşkanlığı Köşkü

Ahlat da ilginin tam anlamıyla yoğunlaş-
tığı yer ise Cumhurbaşkanlığı Köşkü. Malu-
munuz MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli
önermiş ve hükümet de milyonlarca lira har-
cayarak Ahlat'a bu köşkü yapmıştı. Hemen,
Osmanlı Kalesi'nin yanında bulunan köşk
adeta Ahlat'tan ayrı bir yer gibi duruyor. Bir

tarafta tarihe ilgisizlik diğer yanda ilginin
fazlasıyla gösterildiği köşk birbirinden farklı
iki dünya gibi. Naçizane fikrim o ki, bu köşk
Ahlat'a gereksiz bir yatırım olmuş. Hem de
çok gereksiz. Onun yerine, yukarıda saydığı
şeylere ilgi gösterilmiş olunsaydı Ahlat şim-
dilerde çok daha farklı konuşulurdu.Özetle-
mek gerekirse, Ahlat yanlis yatirimlar
sayesinde varken yokluk çektirilmiş bir ilce
haline gelmiş. Devletin ve yerel idarecilerin
biran önce bu gidişata dur demesi gerekiyor. 

Önerim, Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdogan bir sonraki Ahlat ziyaretinde
Harabe sehri bir gezsin ve Abdurrahman
Gazi Türbesinde de mübarek zat’a bir fatiha
okusun ve de Osmanli Kalesinde tur atsın.
Belki, boyle bir talebin programa konması
bile bu saydığım yerlerin düzeltilmesine ve
de bu yazinin sahibi bendenizin ne demek is-
tediginin daha iyi anlasilmasina vesile olur. 

Ah Ahlat vah Ahlat...

2 4. Uluslararası Büyükçek-
mece Kültür ve Sanat Fes-
tivali kapsamında

gerçekleştirilen Altınköprü Halk
Dansları yarışmasında sergilenen
performanslar izleyicilerin beğeni-
sini kazanıyor. Uluslararası Bü-
yükçekmece Kültür ve Sanat

Festivali'nin en önemli etkinlikleri
arasında yer alan Uluslararası Al-
tınköprü Halk Dansları yarışma-
sının sonuçları 5 Ağustos
Cumartesi akşamı açıklanacak.
Atatürk Kültür Merkezi'nde kıya-
sıya mücadele eden 25 ülkenin
halk dansları ekipleri ülkelerini en

iyi şekilde temsil etmek için muh-
teşem performanslara imza atıyor.

Yarın akşam sonuçlar
açıklanacak

Dünyanın dört bir yanından gelen
dansçılar hünerlerinin yanı sıra ül-
kelerinin geleneksel kostümleri ile

de görsel bir şölen sunuyor. Ülke-
lerin kıyasıya mücadelesi uluslar-
arası jüri tarafından büyük bir
titizlikle değerlendirilirken, bu yıl
yarışmaya katılan ülkelerin ortaya
koyduğu performans zaman
zaman seçisi kurulun da işini zor-
laştırıyor. 5 Ağustos Cumartesi

gecesi jürinin açıklayacağı sonuç-
lar sonrasında birinci, ikinci ve
üçüncü olan ülkeler belli olurken
ayrıca en iyi erkek dansçı, en iyi
kadın dansçı, en iyi müzik, en iyi
kostüm ve jüri özel ödülleri sahip-
lerini bulacak. 
HABER MERKEZİ

Koray Avcı
festivale
damga vurdu

24. Uluslararası İstanbul 
Büyükçekmece Kültür ve Sanat 
Festivali’nde sona yaklaşılırken 
festivalde coşku ve heyecan dinmiyor

FestivAl kapsamında gerçekleşen
halk konserlerinde sahne alan sevilen
sanatçı Koray Avcı, sevilen şarkıları ve

sahne şovlarıyla adeta Büyükçekmece’yi salladı.
26 Temmuz tarihinde kapılarını açan 24’üncü
Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve
Sanat Festivali, Cumhuriyet’in 100’üncü yılı nede-
niyle bu yıl 100 ülkeden 1550 kültür – sanat elçisi-
nin katılımıyla gerçekleşiyor. Festivalin en
heyecanlı kategorilerinden biri olan Uluslararası
Altınköprü Halk Dansları Yarışması’nın 5 Ağus-
tos’taki final gecesi ile birlikte festival sona erecek.
Festivalin halk konserleri de yoğun ilgi görüyor.
Önceki akşam sahne alan sevilen sanatçı Koray
Avcı festivale damgasını vurdu.Hayranlarına te-
şekkür ettiKemal Sunal Amfi Tiyatro’yu dolduran
5 bin kişinin yanı sıra amfi tiyatroya giremeyip
konseri Kültürpark’ta led ekranlardan izleyen bin-
lerce hayranına unutulmaz bir gece yaşatan sa-
natçı zaman zaman da sevilen şarkılarını
hayranlarıyla birlikte söyledi. Sahne şovlarıyla da
büyük beğeni toplayan Avcı, gecenin ilerleyen sa-
atlerine kadar devam eden konserde muhteşem
bir performans sergiledi. Bir ara Kemal Sunal
Amfi dışına çıkan sanatı Kültürpark’ta led ekran-
larda kendisini izleyen binlerce hayranını selamla-
yarak, teşekkür etti. Büyükçekmece Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün, Koray Avcı ve orkes-
trasına teşekkür etti.  HABER MERKEZİ

sefakara@gmail.com

YAZI-YORUM 

Sefa KARA  

BUYUKCEKMECE 
YARISIYOR
Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali’nin ana kategorilerinden
olan Uluslararası Altınköprü Halk Dansları Yarışması’nda final heyecanı başladı

Uluslararası Altınköprü Halk
Dansları Yarışması'na bu yıl
Hindistan, Bolivya, Gürcistan,
İspanya, İtalya, Bulgaristan,
Buryatya, Endonezya, Başkur-
distan, Güney Afrika, Guam,
Kazakistan, KKTC, Kuzey Make-
donya, Kostarika, Macaristan,
Letonya, Meksika, Panama,
Rusya, Polonya, Sırbistan, Slo-
vakya, Şili ve Türkiye’den dans-
çılar mücadelede ediyor.

25 ülkenin
halk dansları

yarışıyor

Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve
Sanat Festivali’nin en önemli yarışmalarından
bir tanesi olan Uluslararası Güler Ertan
Fotoğraf Yarışması’nda dereceye giren
fotoğrafçılara ödülleri takdim edildi

Büyükçekmece Beledi-
yesi, Türkiye Fotoğraf Sa-
natı Federasyonu ve

Büyükçekmece Belediyesi işbirliğiyle
yapılan Uluslararası Güler Ertan Fo-
toğraf Yarışması’na bu yıl 35 ülkeden
1277 fotoğraf sanatçısı 4730 eser ile
katıldı. Yarışma bu yıl Sayısal Ser-
best (Renkli) ve (Siyah&Beyaz), Göç
(Renkli ve Siyah&Beyaz) olmak
üzere 3 kategoride yapıldı.

Akgün kutladı

Yarışmanın ödül töreni Kültürpark
Kemal Sunal Amfi Tiyatro’da ya-
pıldı. Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı ve Festival Komitesi Başkanı Dr.
Hasan Akgün ile Büyükçekmece Be-
lediyesi Koordinatörü ve FIDAF 2.
Başkanı H. Gürhan Ozanoğlu tara-
fından yarışmanın seçici kurulu üye-
lerinden Prof. Güler Ertan, Prof. Dr.
Bekir Tuğcu, Burak Şenbak ve Ioan-
nis Lykourıs’e yarışmaya katkıların-
dan ödülü teşekkür plaketi takdim
etti. Uluslararası Fotoğraf Yarış-
ması’nda ödül kazanan ve törene ka-
tılan fotoğraf sanatçılarından Nuray
Keskin, Ali Zolghadri, Deniz Ka-

laycı, Josef Danyi, Turgut Peker ve
Murat İbranoğlu’na ödülleri verildi.
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, ödül alan fotoğraf sa-
natçılarını kutladı.

Altın madalya 
kazanan sanatçılar

Seçici Kurul değerlendirmesi sonu-
cunda ise Altın Madalya kazanan fo-
toğrafçılar şu isimlerden oluştu:
Sayısal Serbest / Renkli Kategori-
sinde Rusya’dan Anton Timoshevskii
(FIAP Altın Madalya), Türkiye’den
Nuray Keskin (TFSF Altın Madalya)
Sayısal Serbest / Siyah – Beyaz Ka-
tegorisinde Hindistan’dan Somnath
Pal (FIAP Altın Madalya), Ali Zolg-
hadri (TFSF Altın Madalya)
Göç konulu yarışmanın renkli ve
siyah beyaz kategorisinde ise Bangla-
deş’ten Mithall Afrige Chowdhury
(FIAP Altın Madalya), Türkiye’den
Deniz Kalaycı (TFSF Altın Ma-
dalya) ödülünü almaya hak kazandı-
lar.  Ayrıca Türkiye’den Murat
İbranoğlu’da “En İyi Fotoğrafçı”
ödülüne layık görüldü.  
HABER MERKEZİ 

En iyi fotoğraflar
ödüllendirildi Arnavutköy Belediyesi, yaz

aylarında çocuklara keyifli ve
güvenli bir eğlence alanı sunmak
amacıyla aquapark hizmeti başlattı

ArnAvutköy Belediyesi, Karaburun
Sahili’nde çocukların yaz aylarında
keyifli bir şekilde eğlenmesi için aqua-

park ile hizmet vermeye başladı. 6-12 yaş arası
çocuklar için tasarlanan bu alan, yüzme havuz-
ları, oyun parkları ve su kaydırakları gibi eğlen-
celi aktiviteler sunuyor. Aquaparkta bulunan
yüzme havuzları, çocukların suyla güvenli bir şe-

kilde eğlenmelerini sağlayacak şekilde özel tasar-
lanmış ve güvenlik önlemleriyle donatılmış du-
rumda. Ayrıca oyun parkları, çocukların fiziksel
aktiviteler yaparak eğlenmelerine ve sosyal bece-
rilerini geliştirmelerine yardımcı oluyor.

Herkes oldukça memnun

Cankurtaranların gözetimi altında sunulan hiz-

met, çocukların güvenliğini ön planda tutuyor.
Ebeveynler, sahilde denize girerken çocuklarını
güvenle aquaparkta bırakabiliyorlar. Aquapark,
her gün 11.00 ile 19.00 saatleri arasında hizmet
veriyor. Aileler, sunulan bu hizmetten dolayı çok
mutlu olduklarını ve çocuklarının güvenli bir şe-
kilde eğlendikleri için memnun olduklarını dile
getiriyorlar. HABER MERKEZİ

Arnavutköylü 
çocuklar mutlu



Ç atalca her çarşamba bir-
birinden ünlü seslerin
yer aldığı konserlerle

unutulmaz müzik yolculuğuna
çıkıyor. Yaz Etkinlikleri kapsa-

mında düzenlenen konserlerde
yedi renk yedi bölge ülkemizin mü-

zikleri müzikseverlerle buluşuyor.
Sıcak yaz akşamlarını doğudan batıya ku-

zeyden güneye  esen müzik rüzgarları ile buluştu-
ran Başkan Mesut Üner türkülerden Rumeli
havalarına, hatıralarda yer alan ve nostalji haline
gelen şarkılara, pop müziğin en ritmik parçalarına
kadar müziğin tüm türlerini ünlü sanatçıların sah-
nesiyle müzikseverlere sunuyor.
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Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner bu yaz Çatalcalılara
unutulmaz bir yaz mevsimi yaşatıyor. İlçenin cazibe

merkezi haline gelen Millet Bahçesi kültür sanat
etkinliklerine ev sahipliği yaparken Sanat Sahnesi
olarak binlerce kişiyi farklı etkinliklerde ağırlıyor

Konserlerle sınırlı kalmayan Millet Bahçesi
Sanat Sahnesinde Cuma akşamları ise tam
bir Yeşilçam gecesi yaşanıyor. Patlamış mı-
sırlar ve gazoz eşliğinde binlerce kişi geç-
mişten bugüne unutulmadan gelen ve
kimilerinin anılarının bir parçası, kimilerinin
tekrar tekrar izlemekten vazgeçemediği olan 
Türk Filmlerini dev ekranda hep birlikte izli-
yor. Çatalca’nın yanı sıra çevre ilçelerden de
gelen müzikseverler nejat alp, Orhan Hakal-
maz, Koliva, Kobra Murat gibi sanatçılarla
müzik dolu yaz akşamları yaşıyor.

Cuma akşamları
Yeşilçam akşamı

Çatalca Belediyesi için çocukların mutluluğu
da ziyadesiyle önemli. Bu nedenle Üner,
Sanat Sahnesini cumartesi akşamları ço-
cuklara tahsis ediyor. Balon Showlar, kukla
gösterileri, yüz boyama etkinlikleri, animas-
yonlar ve birbirinden eğlenceli yarışmalar
Sanat Sahnesinde çocuklarla buluşuyor.
Tüm gece boyunca müziğin, oyunların ve
eğlencenin tadını doyasıya çıkaran çocuklar
etkinlik gününü sabırsızlıkla bekliyor.

Cumartesi günleri
ÇOCUKların 
eğlenCeSi

CatalCa’da yaz bir
BASKAGUZEL

Çatalca Belediiyesi Millet Bahçesi'nde
unutulmaz bir türkü gecesi de ya-
şandı. Sanatçı Orhan Hakalmaz’ın
sahne aldığı türkü gecesinde Çatalca-
lıların coşkusu görülmeye değerdi.

Unutulmaz bir
türkü gecesi

Çatalca Belediyesi Millet Bahçesi'nde gerçekleşen etkinlik-
lere ilişkin konuşan Belediye Başkanı Mesut Üner, “Bu yıl
halkımızın hizmetine sunduğumuz Çatalca Belediyesi Mil-
let Bahçemizde bulunan açık hava sahnemizde yaz ak-
şamları etkinliklerimize durmaksızın devam
ediyoruz. Daha önce açık hava sahnemizde Sıra
Gecesi, Karadeniz Gecesi ve Trakya Gecesi organi-
zasyonları gerçekleştirmiştik. Bu gecede açık hava
sahnemizde değerli sanatçımız Orhan Hakalmaz’ın
sahne almasıyla Türkü Gecesi organize ettik. Türkü
gecemizde Millet Bahçemizin eşsiz ortamında açık
hava sahnemizde Çatalca halkımızın neşesi ve eğ-
lencesine şahit olmak ilçemize hizmet yolunda biz-
lere güç verdi. Biz gücümüzü Çatalca halkımızın
huzuru ve mutluluğundan alıyoruz. Bizlere güç ver-
diği için tüm Çatalca halkımıza çok teşekkür ederiz.
Daha nice keyifli organizasyonlarda görüşmek
üzere kalın sağlıcakla” ifadelerini kullandı. 

Çatalca'nın neşesi 
bize güç veriyor Çatalca Belediyesi Millet Bahçesi sadece doğal gü-

zelliği, parkları ve kafeteryalarıyla değil Millet Bahçesi
içinde yapımı gerçekleşen açık hava sahnesiyle de kül-
tür-sanat bahçesi oldu. Millet Bahçesi açık hava sah-
nesinde Yaz Etkinlikleri Akşamı organizasyonlarımız
kapsamında ilk Mehmet Şerif Aydın
konseriyle Sıra Gecesi programı
muhteşem bir katılımla gerçekleş-
mişti. Sonrasında sırasıyla Karade-
niz Gecesi programında Koliva,
Trakya Gecesi programında ise
Kobra Murat sahne almıştı. Ça-
talca Belediyemiz Millet Bahçe-
si’nde Yaz Etkinlikleri Akşamı
organizasyonlarımız kapsamında
bu kez  Türkü Gecesi programında
sanatçı Orhan Hakalmaz sahne
alarak, Çatalca halkına unutulmaz
bir Türkü Gecesi yaşattı.  

Millet Bahçesi
fark yaratıyor

Başakşehirli çocuklar sertifika aldı
Başakşehir Belediyesi’nin ilçe genelindeki kültür yaşam merkezlerinde gerçekleştirdiği Yaz Akademisi, Şamlar Tabiat Parkı’nda
düzenlenen programla tamamlandı. Manevi değerler eğitiminden akıl oyunlarına, yarışmalardan turnuvalara kadar birbirinden
eğlenceli etkinlikler ile hem eğlenen hem de öğrenen Başakşehirli çocuklar, sertifikalarını almanın mutluluğunu yaşadı

Başakşehir’de dolu dolu geçen
Yaz Akademisi’nin kapanış programı
ve sertifika töreni renkli görüntülere

sahne oldu. Şamlar Tabiat Parkı’nda gerçekleş-
tirilen etkinlikte çocuklar doyasıya eğlendi. Eği-
timlerini tamamlayarak sertifikalarını alan
Başakşehirli çocukların günü Hacivat-Karagöz,
sihirbaz ve balon şov gibi gösterilerle şenlendi.
Çocukların sevincine Başakşehir Belediye Baş-
kanı Yasin Kartoğlu da ortak oldu. Akademide
eğitim alan ve yaz boyunca kendilerini geliştiren

çocukları tebrik eden Başkan Kartoğlu, çocuk-
lara sertifikalarını sahnede takdim etti.

Akademiye 2 bin 400 öğrenci katıldı

Yaz tatiliyle birlikte Başakşehirli öğrenciler,
ilçe genelindeki kültür yaşam merkezlerine
akın etti. Yaz Akademisi’nde katılan 2 bin 400
öğrenciye manevi değerler eğitiminin yanı sıra
ebru, müzik, resim, satranç, ilk yardım ve sağ-
lıklı beslenme konularında bilgiler verildi. Ay-
rıca çocuklar, planetaryum uzay küresi

etkinliği ve trafik eğitim parkuru gibi birçok
faaliyetten yararlandı.

Eğlence ve eğitim bir arada

Başakşehir Belediyesi’nin 10 kültür yaşam mer-
kezinde düzenlediği Yaz Akademisi’nde çocuk-
lara hem eğitim verildi, hem de eğlenceli vakit
geçirmeleri sağlandı. Hafta içinde 15 kişilik sı-
nıflarda eğitim alan çocuklar için hafta sonları
sosyal etkinlikler de düzenlendi. 
HABER MERKEZİ
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Nur Demir, uzun süren
yoğun hazırlık döneminden
sonra YKS'ye girdi. Sınava

Arnavutköy Belediyesi'nin Dr. Sadık
Ahmet Kütüphanesi'nde hazırlandı. Ar-
navutköy Belediyesi sınav öncesi ve son-
rasında, huzurlu çalışma ortamı ve
kaynak kitapları ile öğrencilere destek
oldu. Nur, bu kütüphane sayesinde sınav
öncesi stresini en aza indirerek sınavda
iyi bir performans sergilemeyi başardı.
Milyonlarca öğrencinin katıldığı sınavda
2641’inci oldu. Kütüphanenin çalışma

ortamından memnun olduğunu belirten
Nur Demir, “Sınav süreci çok stresli bir
süreç oluyor. Her gün düzenli olarak ça-
lışmamız lazım. Bunun için de ev ortamı
çok fazla müsait olmuyor. Bazen motive
olamıyoruz, düşük olduğumuz dönem-
ler oluyor. Dolayısıyla sessiz bir ortama
ihtiyaç duyuyoruz. Bu kütüphane bize en
iyi ortamı sağlayacak yer. Ben her gün
buraya düzenli olarak geliyordum ve
sınav sürecinde kütüphanenin kaynakla-
rından yararlanıyordum.” şeklinde 
konuştu.  HABER MERKEZİ

Arnavutköy'de yaşayan Nur Demir, Yükseköğretim Kurumları
Sınavı'nda (YKS) gösterdiği performansla dikkat çekti. Sınava katılan
milyonlarca öğrenci arasından 2 bin 641'inci oldu. Demir, Arnavutköy
Kütüphanesi'nin bu anlamda kendisine çok katkı verdiğini anlattı

Başarının
anahtarı 
arnavutköy!



M emur-Sen Genel Başkanı
Ali Yalçın, 7. Dönem
Kamu Toplu Sözleşmesi

görüşmelerine ilişkin “Kamu işve-
reni, 14 Ağustos’ta sunacağı teklifte
Memur-Sen’in öngörülerini dikkate
alarak, enflasyon hedefleri üzerin-
den değil piyasa gerçekleri üzerin-
den teklifle gelmelidir” ifadelerini
kullandı. Yalçın, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, Türkiye
İstatistik Kurumunun temmuz ayı
enflasyonunu yüzde 9,49, yıllık en-
flasyonu ise yüzde 47,83 olarak
açıklandığını hatırlattı. Merkez Ban-
kasının enflasyon tahminini 2023
yılı için yüzde 58’e, 2024 yılı için ise

yüzde 33’e güncellediğine işaret
eden Yalçın, Memur-Sen’in ekono-
mik verilere ve piyasa gerçeklerine
dair analizi, öngörüsü ve değerlen-
dirmesi ile oluşturulan 7. Dönem
Toplu Sözleşme teklifinin “haklı ve
makul teklif” gerçeğini doğruladı-
ğını kaydetti.

Enflasyon kaygı veriyor

Yalçın, Temmuz’da sadece “yüzdelik
zam artı enflasyon farkı” duru-
munda oluşacak fotoğrafla seyya-
nen zam sonrası oluşacak tablo
arasındaki farka dikkati çekerek,
şunları ifade etti: “Memur-Sen’in
‘alım gücü yükseltilmeli’ talebi ve

Sayın Cumhurbaşkanı’mızın vaadi
olan 22 bin liranın önemi, ekonomik
verilerin açıklanması ile daha iyi an-
laşılıyor. 22 bin düzenlemesi, kamu
görevlilerini rahatlatmaya yönelik
adım olurken, açıklanan enflasyon
ise kaygılandırıyor. Memur-Sen’in
3’er aylık ve refah payı esaslı zam
teklifi, kaygıları gidermeye, alım gü-
cünü artırmaya, enflasyon baskısını
sonlandırmaya dönük çözüm sunu-
yor. Bu sebeple kamu işvereni, 14
Ağustos’ta sunacağı teklifte Memur-
Sen’in öngörülerini dikkate alarak,
enflasyon hedefleri üzerinden değil
piyasa gerçekleri üzerinden teklifle
gelmelidir.”   AA
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türkiyE İstatistik Kurumu (TÜİK), tem-
muz ayına ilişkin Tüketici Fiyat Endeksi (E-
TÜFE) verilerini açıkladı. Buna göre

temmuz ayında enflasyon; vergi artışları, Türk Lira-
sı'ndaki erime ve akaryakıt fiyatlarında yaşanan zamla-
rın ardından yüzde 9,49 seviyesine çıkarak Ocak
2022'den bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Enflasyon
yıllık bazda ise yüzde 47,83 ve on iki aylık ortalamalara
göre yüzde 57,45 olarak gerçekleşti. Bir önceki yılın
aynı ayına göre en az artış gösteren ana grup yüzde
19,31 ile konut oldu. Buna karşılık, bir önceki yılın aynı
ayına göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise yüzde
82,62 ile lokanta ve oteller oldu. Ana harcama grupları
itibarıyla 2023 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre
en az artış gösteren ana grup yüzde 2,67 ile eğitim
oldu. Buna karşılık, 2023 yılı Temmuz ayında bir ön-
ceki aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise
yüzde 17,75 ile ulaştırma oldu.ENAG'a göre yüzde
122Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG) verilerine
göre ise enflasyon temmuz ayında 13,18 arttı. Yıllık en-
flasyon yüzde 122,88 olarak gerçekleşirken 6 aylık en-
flasyon yüzde 70'e yaklaştı.  ANIL BODUÇ

HazinE ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, TÜİK ta-
rafından açıklanan enflas-

yon verileri hakkında açıklamada
bulundu. Bakan Şimşek sosyal
medya hesabından yaptığı açıkla-
mada enflasyonun 2024 yılı ortasın-
dan itibaren düşeceğine işaret
ederek şu ifadelere yer verdi: “Mali
tedbirler, döviz kuru gelişmeleri ve
ücret artışlarının etkisiyle enflasyon
Temmuz'da yıllık yüzde 47,8 ile pi-
yasa beklentileriyle uyumlu gerçek-
leşti. Dezenflasyon ile fiyat
istikrarının hedeflendiği bir geçiş sü-
recindeyiz. Para politikası duruşu-

nun olumlu etkisiyle 2024 yılı orta-
sından itibaren yıllık enflasyon düş-
meye başlayacak. Dezenflasyon
sürecini mali disiplinle destekleyece-
ğiz. Politikalarımızın temel amacı
orta vadede enflasyonu kalıcı olarak
tek hanelere indirmektir.”

Aylık enflasyon 
18 ayın zirvesinde

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)
temmuz ayı enflasyon rakamlarını
bugün açıkladı TÜİK verilerine
göre; tüketici fiyat endeksindeki
(TÜFE) değişim 2023 yılı Temmuz
ayında bir önceki aya göre yüzde

9,49, bir önceki yılın Aralık ayına
göre yüzde 31,14, bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 47,83 ve on
iki aylık ortalamalara göre yüzde
57,45 olarak gerçekleşti. TÜFE ha-
ziranda aylık yüzde 3,92, yıllık yüzde
38,21 oranında artmıştı. Temmuzda
aylık enflasyonda 18 ayın zirvesi gö-
rüldü. Yıllık enflasyonda sekiz aydır
devam eden düşüş serisi temmuzda
sona ermiş oldu. Ekonomistlerin
temmuz ayı beklentisi, Reuters anke-
tinde aylık yüzde 9,1, yıllık yüzde
47,3 olmuştu. AA anketinde de bek-
lenti, aylık yüzde 9,07, yıllık yüzde
47,27 olmuştu. AA

Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet 
Şimşek, TÜİK'in

açıkladığı enflasyon
verilerinin piyasa 

beklentilerine uyumlu
olduğunu ve 

2024 yılı ortasından
itibaren yıllık 
enflasyonun 

düşmeye 
başlayacağını 

söyledi

2024 yılında enflasyon düşecek!

Hukuk Danışmanı:  Av. d. Cemal kARAL

Genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HACıHASAnoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAn

Taylan dAŞdÖĞEn

Yazı İşleri Müdürü
Anıl Boduç

İmtiyaz Sahibi: damga Reklamcılık ve Yayıncılık A.Ş. Adına
Mehmet MERT
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tÜİK başKa söylÜyor

enaG başKa!

Memur-Sen Genel Başkanı
Yalçın, TÜİK'in açıkladığı 

enflasyon verilerinin ardından
sendikanın sözleşme teklifinin

haklı ve makul olduğunu
söyledi. Yalçın “Kamu işvereni

enflasyon hedefleri
üzerinden değil piyasa
gerçekleri üzerinden 
teklifle gelmeli” dedi

MEMURUN ZAM
BEKLENTISI

BUYUK

Temmuz ayı aylık enflasyon bilançosu
açıklandı. Devletin resmi kurumu olan
TÜİK enflasyonun yüzde 47, 83'e
yükseldiğini söylerken, ENAG ise yüzde
122 oranın yükseldiğini açıkladı

bingX, kullanıcı gizliliğini ve güvenliğini de
artırmayı hedeflediği yeni özellik ile her
BingX kullanıcısının hesaplarında destekle-

nen blok zincirleri için 100'e kadar para yatırma adresi
eklemesine olanak tanıyor. Ayrıca, kullanıcılar yeni ek-
lenen para yatırma adreslerine kişiselleştirilmiş notlar
ekleyerek işlemlerin ayırt edilmesini ve izlenmesini ko-
laylaştırabiliyor. Böylelikle, para yatırma işlemi sıra-
sında, bir açılır menüden rahatça adres seçebiliyor veya
adres defterlerinden seçim yaparak para yatırma dene-
yimi rahat bir şekilde gerçekleştirilebiliyor.

Kullanıcılar için kolaylık

BingX Halkla İlişkiler ve İletişim Direktörü Elvisco
Carrington, "Bu güncelleme, kullanıcılarımızın ihtiyaç-
larını karşılama ve kripto para birimleriyle etkileşimle-
rini kolaylaştırma konusundaki kararlılığımızı
yansıtıyor. BingX, küresel kullanıcı tabanına sorunsuz
ve güvenli bir ticaret ortamı sağlamak için tekliflerini
sürekli olarak genişleterek kripto para birimi endüstri-
sindeki yeniliklerin ön saflarında yer almaya devam
ediyor. BingX, Çoklu Para Yatırma Adresleri ve Adres
Defteri özelliğini sunarak, kullanıcıları dijital varlıklarını
etkin bir şekilde yönetmek için ihtiyaç duydukları araç-
larla güçlendirme konusundaki kararlılığını bir kez
daha teyit etmektedir" şeklinde konuştu.  DHA

Kripto parada
bir yeniliK
Kripto borsası BingX kullanıcılarının tek bir ağ
için birkaç para yatırma adresi almalarını ve
para yatırma işlemlerini yönetirken daha fazla
esneklik kazanmalarını sağlayan Çoklu Para
Yatırma Adresleri adlı yeni özelliğini duyurdu

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “İhracatımız temmuz ayında yüzde 
8,4 artışla 20 milyar 93 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. Böylelikle
tarihin en yüksek temmuz ayı ihracat değerine ulaşılmıştır” dedi

bir dizi ziyaret ve temas-
larda bulunmak üzere
Kahramanmaraş’a gelen

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ilk olarak
Kahramanmaraş Valiliği’ni ziyaret etti.
Milletvekilleri ile Türkiye İhracatçılar
Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gül-
tepe’nin de eşik ettiği Bolat, Vali Ömer
Faruk Coşkun’dan şehir hakkında bri-
fing aldı. Bakan Ömer Bolat, daha
sonra Kahramanmaraş Ticaret Bor-
sası’nda iş insanlarının da katılımıyla
basın toplantısı düzenledi. Bolat, dep-
rem felaketinin ekonomik etkilerinin
telafi edilmeye başlandığını gözlemle-

diklerini söyleyerek, “İhracatımız tem-
muz ayında yüzde 8,4 artışla 20 mil-
yar 93 milyon dolar olarak
gerçekleşmiştir. Böylelikle tarihin en
yüksek temmuz ayı ihracat değerine
ulaşılmıştır. 2023 yılı ocak-temmuz
döneminde ise ihracatımız küresel
üretim ve ticaret de düşüş ile deprem
felaketine rağmen geçtiğimiz yılki sevi-
yelerine yakın 143 milyar 435 milyon
dolar olarak gerçekleşmiştir. Temmuz
ayı itibarıyla son 12 aylık ihracat ise
yüzde 2,1 oranında artış ile 253 milyar
379 milyon dolar olarak gerçekleşmiş-
tir. Temmuz ayında ithalatımız ise

yüzde 11,1 artışla 32 milyar 475 mil-
yon dolar olarak gerçekleşmiştir.
Ocak-temmuz döneminde ithalatımız
ise bir önceki yılın aynı dönemine göre
yüzde 5,1 oranında artışla 217 milyar
52 milyon dolara ulaşmıştır” ifadele-
rini kullandı. DHA

ihracat temmuz
AYındA 
ARTTI

Dünyanın en
Değerlileri

arasınDa 
Dünyanın en güvenilir marka
değerlendirme organizasyonlarından
olan ‘BrandZ En Değerli 100 Küresel
Marka’ listesinde McDonald’s, en değerli
ilk 5 marka arasında yer aldı. İlk beşteki
tek yeme-içme markası olan
McDonald’s’ın, marka değeri bu sene
191 milyar dolar olarak açıklandı

34 bini aşkın restoranı ve 
1,6 milyonun üzerinde çalışanıyla
günde ortalama 100 milyon kişiye

hizmet veren McDonald’s, listede ilk 5’te yer
alan tek-yeme içme markası oldu. Marka de-
ğeri bu sene 191,109 milyar dolar olan şirket,
2017 yılından itibaren listenin ilk 10 markası
arasında yer alıyor.
McDonald’s Türkiye Genel Müdürü Mwaffak
Kanjee konuyla ilgili yaptığı açıklamada şun-
ları söyledi: “McDonald’s, kurulduğu günden
bu yana yenilikleri ve vizyonuyla hızlı servis
sektörüne öncülük eden bir marka olmayı ba-
şardı. Kalite, lezzet ve hizmet standartlarımızı
taviz vermeden dünyanın her yerinde lezzet se-
verlere sunarken, müşterilerimizin taleplerini
önceliklendiriyoruz Tüm dünyada olduğu gibi
Türkiye’de de restoranlarımızı ‘geleceğin resto-
ran deneyimi’ vizyonuyla yenileyerek misafirle-
rimize geleneksel McDonald’s lezzetlerini
değişen zamana ayak uydurarak sunuyoruz.”
Türkiye’de 1986 yılından bu yana hizmet veren
ve toplam 7 bin 500 kişiyi istihdam eden
McDonald’s, ürünlerinin yüzde 98’ini yerli te-
darikçilerden temin ediyor.  DHA

E-ticarEt platformu
Trendyol, Trendyol Yemek
ve Trendyol Hızlı Market

uygulamalarına yönelik yılın ilk 6
ayına ait verileri açıkladı. Verilere göre
lahmacun, bu yıl da geçtiğimiz yıl ol-
duğu gibi yılın ilk 6 ayında en çok si-
pariş verilen lezzet oldu. Lahmacunu
Adana dürüm, tavuk döner, çiğ köfte
dürüm ve pizza takip etti. 81 ilin ta-
mamında 3 büyük il dışında en çok si-
pariş veren iller sırasıyla Bursa,
Kocaeli, Antalya, Eskişehir ve Mersin
oldu. Yemeklerin yanında ise sırasıyla

en çok ayran, gazlı içecekler, su ve ice-
tea tercih edildi. 

Tatlı olarak waffle önde

İstanbul’un en çok sipariş veren semt-
leri Beşiktaş, Şişli, Kağıthane, Sarıyer,
Kadıköy ve Üsküdar’ın gözdesi lah-
macun ve ayran ikilisi oldu. Yılın ilk

yarısında yemeğin üstüne tatlı sipariş
etmek isteyenlerin tercihi ise waffle,
profiterol, antep fıstıklı ekler, kazan-
dibi ve soğuk baklava oldu. Kahvaltı-
lar için en çok tercih edilen ürünler
sırasıyla simit, kaşarlı poğaça, kahvaltı
tabağı, patatesli gözleme ve çikolatalı
açma olurken en çok sipariş verilen
çorbalar ise mercimek, ezogelin, tavuk
suyu, yayla ve kelle paça oldu. Kulla-
nıcılar deniz ürünleri içerisinde en çok
hamsi tava, balık çorbası, ekmek arası
hamsi, ızgara levrek ve ekmek arası
uskumru siparişi verdi.   DHA

En çok lahmacun sipariş Ettik
E-ticaret platformu Trendyol, yemek ve hızlı market uygulamalarına yönelik yılın ilk 6 ayına ait verileri
açıkladı. Verilere göre lahmacun, yılın ilk 6 ayında en çok sipariş verilen yemek oldu. Market tarafında ise
en çok sebze-meyve tercih edilirken, siparişler en çok 17:00-19:00 saatleri arasında verildi

Memur-Sen Genel Başkanı
Ali Yalçın



‘ Değişim' tartışmalarının sürdüğü CHP ile ilgili dikkat
çeken bir açıklama da eski SHP Genel Başkanı
Murat Karayalçın'dan geldi. Karayalçın, dün

TV100'de katıldığı programda Ekrem İmamoğlu'nun İs-
tanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanlığı'na aday ol-
ması gerektiğini seslendirdiğini belirterek, şu ifadeleri
kullandı: "Bunu bir kader kilitlenmesi olarak nitelendiri-
yorum. İmamoğlu, İBB Başkan adayı olmak zorundadır
ifadesini kullanıyorum. Önceki gün Ekrem Bey'e 'ben
sizin ağabeyinizim, kusura bakma benim düşüncem İBB
Başkan adayı olmanız, gönül koyma' dedim. Kemal
Bey'in de kader kilitlenmesi içinde olduğu kanısındayım;
Ekrem Bey'in aday gösterilmesi konusunda. Parti genel
merkezimiz Ekrem Bey'i aday göstermek zorunda,
Ekrem Bey de aday olmak zorunda. Dediklerimi tebes-
sümle karşıladı. Bu görüşümde ısrarlıyım."

Parti hukukunda ne varsa o!

Murat Karayalçın, genel başkanlık ile ilgili soruya ise, şu
yanıtı verdi: "'Ağabey' formülünün doğru olduğu kanı-
sında değilim. Bu tür bir düzenleme bizim tüzüğümüze
de siyasetimize de terstir. Tarafların tümü anlaşırsa evet
derim. Ben kıdemli bir partiliyim, içinde bulunduğumuz
durumun aşılması için bireysel olarak görüşlerimi proje
metni haline getirdim. Tüzüğümüz parti hukukudur, 
100 yıllık partiyiz. Parti hukukunda ne öngörülüyorsa o
yapılır."

Genel Merkez'i hedef aldı

"CHP'de şu anda bir oligarşi var" açıklamasıyla kimi işa-
ret ettiği de sorulan Karayalçın, şunları kaydetti: "Genel
merkezin tümü. Bizim bu seçimleri kazanamamızın al-
tında yatan neden CHP'nin kapasitesinin tam olarak kul-
lanılamamasıdır. 20 yıldır CHP yüzde 20'lere takıldı kaldı.
Bunun nedeni parti kapasitesinin kullanılamamasıdır.
CHP 100 yıllık tarihinde baraj altında da kaldı, yüzde
42'ye kadar da çıktı. 0 ile 42 arasında oy alabilen bir parti.
Nasıl oluyor da yüzde 20'lere takılı kalıyor? Parti kapasi-
temizi tam olarak kullandığımızda 40'lara kadar çıkıyo-
ruz, kullanamadığımızda 20'lerde kalıyoruz. Siyasetin
belirlenmesine, adayların seçilmesi de örgütten alınmış,
genel merkezin elindedir. Genel merkez siyaseti ve aday-
ları seçiyor. Örgütte afiş, pankart işleri ile meşgul oluyor.
Bu oligarşik bir yapıdır. Partiye asıl egemen olan üye, ege-
menliğini delege ede ede kaybediyor. Bunu genel merkez
kullanıyor. Buna oligarşinin tunç yasası da diyorlar. Seçi-
lenin kendisini seçen üzerinde egemen olduğu bir yapı.
Oligarşik yapının değişmesi için Kılıçdaroğlu'nun görevi
bırakması gerekmez, onunla ilgisi yok. Oligarşik yapının
değişmesi için yapısal dönüşüm olmalıdır." 
HABER MERKEZİ
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Eski SHP Genel Başkanı Murat Karayalçın,
'değişim' tartışmalarının sürdüğü CHP'de
tarafların 'evet' demesi durumunda geçici
genel başkan olabileceğini belirtti. 
“CHP'de şu anda bir oligarşi var"
açıklamasıyla kimi işaret ettiği de sorulan
Murat Karayalçın "Genel merkezin tümü” dedi

Geçici Genel 
başkan 
olurum!

TEMİZLİK MALZEMESİ VE ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
DEVLET HASTANESİ-MURAT KÖLÜK SAĞLIK BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIKLARI

20 Kalem Temizlik Malzemesi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/678989
1-İdarenin
a) Adı : DEVLET HASTANESİ-MURAT KÖLÜK 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Üniversite Mahallesi Yeni Yuva Sokak (Borusan 

ilköğretim okulu yanı) No:4 Avcılar/İstanbul 
AVCILAR/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124129000 - 2125092075
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 20 Kalem Temizlik Malzemesi Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 20 Kalem Temizlik Sarf Malzeme AlımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta 

yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Avcılar Murat Kölük Devlet Hastanesi Ayniyat 
Tüketim Depo Birimine

ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici sözleşmenin imzalanmasına müteakip, ilgili birimin yazılı 
siparişleri doğrultusunda ürün/ürünleri peyderpey veya tek seferde 
teslim edecektir. Yazılı siparişe (mail, faks, elden, vb. ) istinaden 
yüklenici firma talep edilen malzemeleri 7 (yedi) iş günü içinde
teslim edecektir. Teslimatlar hafta içi mesai saatleri 
(08:00 - 17:00) arasında yapılacaktır. 7(Yedi) iş günü içerisinde 
teslim edilmemesi üzerine cezai müeyyide uygulanacaktır. 
Yüklenici teslim ettiği tüketim malzemelerini ( ambalaj ve 
üründe ) bozulma meydana gelmesi durumunda 
yenisi ile değiştirmek taahhüdü verecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 21.08.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Üniversite Mahallesi Yeni Yuva Sk. (Borusan ilköğretim yanı) 
No:4 Avcılar/İstanbul Avcılar Murat Kölük Devlet 
Hastanesi Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması 
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İhale listesindeki 1-2-3-4-5-6-7-8-9-16-17-18-19. ve 20. Kalemler için teknik şartnamelerde belirtilen
TSE veya  EN Kalite Yönetim Sistemi Belgesi 11-12-13-14. ve 15. Kalemler için ise TSE / TSEK Kalite
Yönetim Sistemi Belgesi ihale dosyasında sunmaları gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
İhale komisyonumuzca yapılacak olan değerlendirmelerde yeterlik kriterlerini sağlayan ve en avan-
tajlı teklifi veren 1. ve 2. İstekli firmalardan belirtilecek tarih ve saatte  teklif verdikleri kalemlere ait 1
adet numune istenecektir. (marka, model ve her bir numunenin üzerine firma adı ve ihale sıra num-
arası yazılmak zorundadır. ) Numuneler, Ayniyat Tüketim Depo görevlisine orijinal ambalajında tuta-
nakla teslim edeceklerdir. Numune teslim etmeyen isteklilerin teslim etmediği kalemlere ait teklifleri
değerlendirme dışı bırakılacaktır. Numune değerlendirilmesinde Teknik Şartname kriterleri esas alı-
nacaktır. Numuneler denenerekte değerlendirme yapılabilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-
anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı so-
nucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci madde-
sine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1871301)

Ordumuzun
gücüne güç
katacağız
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Yüksek Askeri Şura (YAŞ) toplantısı
öncesi YAŞ üyeleriyle birlikte 
Anıtkabir'i ziyaret etti. Anıtkabir
Özel Defteri'ni imzlayan Erdoğan,
“Bugünkü şura toplantımızda alacağımız
kararlarla inşallah ordumuzun gücüne
güç katacağız” dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk Si-
lahlı kuvvetleri'nde bir üst rütbeye terfi
edecek veya emekliye sevk edilecek

general ve amirallerin belirleneceği Yaş toplantısı
öncesi anıtkabir'i ziyaret etti. Erdoğan, aslanlı
Yol'da beraberinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cev-
det Yılmaz, milli Savunma bakanı Yaşar Güler, İçiş-
leri bakanı ali Yerlikaya, adalet bakanı Yılmaz
Tunç, hazine ve maliye bakanı mehmet şimşek,
milli Eğitim bakanı Yusuf Tekin ile Genelkurmay
başkanvekili ve kara kuvvetleri komutanı Orgene-
ral musa avsever, hava kuvvetleri komutanı Orge-
neral atilla Gülan ve Deniz kuvvetleri komutanı
Oramiral Ercüment Tatlıoğlu ile yürüdü. 

TSK gözbebeğimiz

mustafa kemal atatürk'ün mozolesine çelenk bıra-
kan Erdoğan, saygı duruşunda bulunulması ve İs-
tiklal marşı'nın okunmasının ardından
beraberindeki heyetle misak-ı milli kulesi'ne geçe-
rek, anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şunları yazdı: “aziz atatürk; Yüksek
askeri şura üyeleri olarak bugün bir kez daha za-
tıalinizi ve kahraman şehitlerimizi rahmetle anıyo-
ruz. 2023 yılı şura toplantımızın hayırlara vesile
olmasını diliyoruz. Türkiye yakın çevresinde yaşa-
nan çatışmalara ve gerilimlere rağmen bölgesinin
cazibe merkezi olmayı sürdürüyor. milletimize söz
verdiğimiz Türkiye Yüzyılı'nı inşa etmek, gelecek
nesillere daha müreffeh, daha itibarlı ve daha hu-
zurlu bir ülke teslim etmek için her alanda yoğun
bir çabanın içindeyiz. bu mücadelemizde en büyük
güç ve güven kaynağımızı yüksek vazife şuuru,
caydırıcılığı ve üstün kabiliyetleri ile milletimizin
gözbebeği olan Türk Silahlı kuvvetlerimiz oluşturu-
yor. bugünkü şura toplantımızda alacağımız karar-
larla inşallah ordumuzun gücüne güç katacağız.
ruhun şad olsun.” Dha
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İ stanbul’daki Koç Üniversi-
tesi Hastanesinde çalışan
portör ve temizlik işçileri,

insanca yaşanabilecek ücret ta-
lebiyle iki saat iş bıraktı.
Sabah 08.00-10.00 arasında
iş bırakarak hastane önünde
toplanan işçilere hastalar da
alkışlarla destek verdi. İşçile-
rin eylemine İstanbul Tabip Odası
Yönetim Kurulu Üyesi Ertuğrul
Oruç, DİSK’e bağlı Dev Sağlık-İş
Genel Sekreteri Erdoğan Demir,
HDP 27. Dönem Milletvekili
Musa Piroğlu da destek verdi.
300’ün üzerinde işçiyi bünyesinde
bulunduran Euroserve adlı taşe-
ron şirkette çalışan işçiler, ücret ve
hak bakımından kadrolu işçiler ile
aralarında ciddi farklar olduğunu
söyledi.

İzin hakkımızı gasp ediyorlar

İşçilerden biri yaşadıklarını şöyle

anlattı: “Mesela ben temizlikte
çalışıyorum. Yasal çalışma
saatim haftalık 48 saat, günlük
ise 8 saat. Haftada bir gün

iznim var, o resmi tatile
denk geldiği zaman vermi-
yorlar. İzin hakkımız gasbe-
diliyor. 28 odalı bir serviste
tek bir eleman çalışıyor. Yani

iş yükü çok ağır. 3 kişi o serviste
çalışsa ancak kurtarır. Buna karşı-
lık aldığımız asgari ücret.” Başka
bir işçi de “Ben gece çalışıyorum,
12 saat çalışıyorum. Hastane kad-
rosundaki herkes gece farkı alıyor
ama biz 12 saat çalıştığımız halde
gece farkı almıyoruz. Bizim yöne-
timden talebimiz maaşınızın iyileş-
tirilmesi, enflasyon oranı belli, bize
yatan miktar belli. Kendi bünye-
sindeki çalışana yüzde 30-40 zam
yaparken bize yaptığı çok cüzi bir
rakam. Bunun düzeltilmesini isti-
yoruz” dedi.

Emeğimizin
karşılığını istiyoruz

Taleplerini hastane yönetimine ilet-
tiklerini söyleyen başka bir işçi de
“Haklarımızı alana kadar eylemi-
mize devam edeceğiz. Bu süreçte
görevimizi de aksatmıyoruz. Biz in-
sanca yaşayacak ücret talep ediyo-
ruz. Emek veriyoruz karşılığını
almak istiyoruz. 3 kişinin işi tek ki-
şiye yaptırılıyorsa tek kişinin maaşın
düzeltilmesini istiyoruz” ifadelerini
kullandı. Kurum içinde ayrıştırma
yapıldığını anlatan bir işçi de şunları
söyledi: “Mesela bu ayki maaşlarda
hastane kadrosunda bulunan ele-
manlara yatan tıbbı destek bize yat-
madı. Ben koskoca bir alana tek
başıma bakıyorum ama o desteği
alamıyorum. İkincisi zaten sabah-
lara kadar yoruluyoruz. 12 saat
nöbet tutuyoruz. Biz özlük hakları-
mızı istiyoruz” dedi.

İşçİlEr Koç’a sEslEndİ:
Hakkımız 
olanı verin!

MUHTELİF TİPTE ARAÇLAR İÇİN BAKIM ONARIM YEDEK PARÇA VE HİZMET ALIMI
İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MUHTELİF TİPTE ARAÇLAR İÇİN BAKIM ONARIM YEDEK PARÇA VE HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sa-
dece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/755814
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA 

SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi : Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok 

No:10/2 34662 Yeşilköy/ BAKIRKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2122403400 - 2122195322
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : MUHTELİF TİPTE ARAÇLAR İÇİN BAKIM ONARIM 

YEDEK PARÇA VE HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : Detayları Teknik Şartnamede Belirtilen Mercedes Marka Araçların 

İstanbul Avrupa ve Anadolu Yakası Yetkili Servisinde Bakım 
Onarım ve Yedek Parçalarının Temini İşiAyrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Geneli (Avrupa ve Anadolu Yakası)
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 90(Doksan) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

3 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 29.08.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok No:10/2 
Bakırköy/İSTANBUL İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE 
ARAÇ KİRALAMA SAN. VE TİC. A.Ş. Genel 
Müdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri tablo-
sunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlen-
diği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bede-
lin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren bel-
geler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Belge Adı Açıklama
İstekliler, kendi adlarına düzenlenmiş ve ihale 
tarihi itibariyle geçerliliği devam eden Mercedes 
marka araçların Yetki Servisi olduğunu gösteren belge
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamuda ve/veya Özel Sektörde yapılan her türlü kara taşıtı yedek parça satışı yapmış olmak, her
türlü kara taşıtı bakım ve onarım hizmetleri yapmış olmak benzer iş olarak ayrı ayrı veya birlikte kabul
edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1871475)

Yeterlilik belgelerinde e-teklifleri kapsamında 
beyan edilecektir.

Koç Üniversitesi Hastanesinde çalışan portör ve temizlik işçileri 
2 saat iş bıraktı. İşçiler, “Biz insanca yaşayacak ücret talep 
ediyoruz. Emek veriyoruz karşılığını almak istiyoruz” dedi

ANIL 
BODUÇ

HABER

Ücretleri eriyen ve patron tarafından TİS sürecini beklemesi öğütlenen Mutlu Akü
işçileri, yüzde 34 ek zam talebi için yemekhanede ses çıkarma eylemi yaptı

Tuzla’da bulunan, Petrol-İş’in örgütlü olduğu
Mutlu Akü’de çalışan işçiler ek zam istiyor. Üc-
retlerinin eridiğini, yüzde 34 ek zam talep ettik-

lerini belirten işçiler, patronunun taleplerine yanıt
vermemesi üzerine yemekhanede eylem yaptı. İşçiler ek
zam taleplerinin kabul edilmemesi halinde eylemlere
devam edeceklerini söyledi. Petrol-İş İstanbul 2 No’lu
Şube üyesi işçiler toplu sözleşmeyle bağıtlanan ücretleri-
nin eridiğini belirterek ek zam istedi. Mutlu Akü patronu-
nun toplu sözleşmeyi işaret ederek zam yapmayacağını
söylemesi üzerine eylemlere başlayan işçiler iş yerinin
yemekhanesinde ses çıkarma eylemi yaptı. İş Yeri Tem-
silcisi Yılmaz Erturan, “Alım gücümüz düştü, sözleşme-
deki ücretler bugün en acil ihtiyaçlarımızı karşılamamıza
dahi yetmiyor. Talebimiz açıklanan resmi enflasyon ora-

nında zam yapılması. Yüzde 34 zammı dahi çok gören bir
patron var. Eğer taleplerimiz karşılanmazsa eylemlere
devam edeceğiz” dedi.

Mutlaka kazanacağız

Diğer fabrikalardaki ek zam mücadelelerinin kendilerine
de örnek olduğunu söyleyen Erturan, “Birçok fabrikada iş-
çiler bizim gibi ek zam istiyor çünkü geçinemiyorlar. Bu
bölgedeki fabrikalardan olan Neşe Plastik’te işçiler ek
zam almasını bildi, Novares işçilerinin eylemini Evren-
sel’den okuyoruz görüyoruz. Biz de mutlaka kazanacağız.
Ek zam talebi bugün bu koşullarda işçilerin en doğal hak-
kıdır, ek zam için her türlü eyleme de hazırız” diye 
konuştu. 
HABER MERKEZİ

Mutlu Akü
mutlu etmiyor!
Mutlu Akü
mutlu etmiyor!
Mutlu Akü
mutlu etmiyor!
Mutlu Akü
mutlu etmiyor!
Mutlu Akü
mutlu etmiyor!
Mutlu Akü
mutlu etmiyor!
Mutlu Akü
mutlu etmiyor!
Mutlu Akü
mutlu etmiyor!
Mutlu Akü
mutlu etmiyor!

Tek başına olma sendikalı ol
Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Erkan Baş ve TİP Gebze İlçe Örgütü grevdeki Corning işçilerini
ziyaret etti. Baş, “Tek başına değil sendikalı ol diyoruz, işçiler yalnız kalmayack diyoruz” dedi

Türkiye İşçi Partisi Genel
Başkanı ve İstanbul Millet-
vekili Erkan Baş ve TİP

Gebze İlçe Örgütü 19. gününü geride
bırakan Corning işçilerinin grevini zi-
yaret etti. Corning işçileri ile sohbet
eden Erkan Baş, "Sermayenin bütün-
lüklü planları vardır. Şunu anlatmaya
çalışıyorlar; kardeşim sen sendikalı da
olsan ben sana hakkını vermeyeceğim.
O zaman hiç sendikalı olma, tek ba-
şına ol… Bunu başardığı
anda işçiye istediğini yaptırı-
yor. İşçiler yalnız kalsın isti-
yor. Yalnız insan bir süre
sonra boyun eğmek zo-
runda kalır. Ama örgütlü
olursan en nihayetinde hak-
kını alıyorsun." dedi.

Sesinize ses olacağız

İşçilerin kazanması için di-
renişten başka yolunun ol-
madığını belirten Baş, "Bize

düşen bunu yaygınlaştırabilmek. Bu-
radaki sesi başka yerlere taşıyabilmek.
Sonuçta patronlar parasının derdin-
deler. Sizin nasıl yaşadığınız ile çok il-
gilenmiyorlar. Ben açık söyleyeyim
sizin istediğinizin iki katı maaş verse
burası çalışmaya devam eder. Ama ne
kadar az verirsek ne kadar ucuza ça-
lıştırırsak durumunu düşünüyor. Bir
sonraki toplu sözleşmesini düşünü-
yor. Ben şimdi bu hakları verirsem işçi

mücadele ile hakkını aldığını görürse
bir dahakine daha fazlasını isteyecek
ve bunu da kesmem lazım diye düşü-
nüyor. En geriye çekmeye çalışıyor.
Siz de bir arada durmaya devam
ederseniz bu işi başarırsınız. Lastik İş
bu konuda yıllardır deneyimi olan bir
sendika. Grev ne kadar sürdürülür,
nasıl sürüdürülür, nasıl etkili olur,
nasıl başarılı olur, bunları bilen bir
sendika. İş yerininde bu deneyimi var"

diye devam etti. Baş tem-
silci Mürsel Aydemir ise ör-
gütlü olmanın önemine
vurgu yaparak, "Örgütlen-
mek önemli. Örgütlü yapı
ile mücadele kazanır.
2017'de biz yine grevdeydik.
Örgütlü yapının gücü ile biz
o grevi kazandık ve içeri gir-
dik. Eğer örgütlü yapanın
içinde olmasaydık tek başı-
mıza yapamazdık." dedi.
HABER MERKEZİ



9GÜNDEM 4 AĞUSTOS 2023 CUMawww.gazetedamga.com.tr

ZAYİ İLANI
34774123696 Vergi Numaralı, İbrahim Kubilay Üstünel

adına; Beylikdüzü Belediyesi'ne yatırmış olduğumuz
09.06.2023 tarihli 654159 seri numaralı, 4000065,40

TL tutarındaki emlak vergisi makbumuzu kaybettik.
Hükümsüzdür. İbrahim Kubilay Üstünel'in Varisleri.

Anıl BODUÇ
statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

B alıkesir Büyükşehir Belediye-
si'nin 12 Ocak’ta yaptığı bütçe
görüşmelerinde  Türkiye’de,

bütçeyi Balıkesir’den daha iyi olarak
yönettim diyen bir belediye yönetimi
ve meclisinin olmadığını belirten Baş-
kan Yücel Yılmaz “Bu bütçeyi para
harcamayarak değil her yere dokuna-
rak her ihtiyaca koşarak her istenilen yere
yatırım gerçekleştirdik. Emeği geçen tüm
arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum” de-
mişti. Aynı Yücel Yılmaz’ın konaklama,
yurtdışı gezileri ve Coffe Break hizmeti için
harcadığı para dudak uçuklattı.

6 bin kişi 5 yıldızlı otelde

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Kültür
Sosyal İşler Daire Başkanlığı ile Balıkesir

Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve
Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı
2023 yılı içerisinde Balıkesir’e gelecek-

lerin konaklama hizmeti için iki
ihale yaptı. 48 milyon tutarındaki iki
ihalede konaklayacakların sayısı
dudak uçuklatacak cinsten. “2023
yılında herkes Balıkesir’e mi gide-

cek?” sorusunu sorduran ihalelere göre
36 bin 500 kişi belediyenin davetlisi olarak
otellerde ağırlanacak. İhale şartnamesine
göre:  6 bin kişiyi 5 yıldızlı otellerde, 12
bin 500 kişiyi 4 yıldızlı otellerde, 13 bin ki-
şiyi 3 yıldızlı otellerde, 2 bin 500 kişiyi Uy-
gulama otellerinde, 2 bin 500 kişiyi de
kurum misafirhanelerinde ağırlanacak. 48
milyon tutarındaki İki ihalenin de belediye
iştiraki  Balıkesir Gayrimenkul Yatırım ve
Gıda Ortaklığı şirketine kaldığı görülüyor.
İhaledeki en büyük soru işareti ise bu
kadar kişinin hangi organizasyon kapsa-
mında Balıkesir’e geleceklerine ihale şart-

namesinde yer verilmemesi.

15 milyon liraya Coffe Break

“Her yere dokunan” hizmet anlayışıyla Ba-
lıkesir Büyükşehir Belediyesi’nin borcuna
borç katan Yılmaz’ın tartışmalı ihaleleri bu-
nunla sınırlı kalmamış. Binlerce insanın ha-
yatını kaybettiği büyük depremden bir gün
sonra Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Coffe
Break hizmet alım ihalesi yaptı. Balıkesir
Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal
İşler Daire Başkanlığı’nın 7 Şubat 2023 ta-
rihinde yaptığı ihaleyi 15 milyon 250 bin li-
raya  belediye iştiraki Balıkesir Gayrimenkul
Yatırım ve Gıda Ortaklığı şirketi kazandı.

Bu ihale kapsamında belediye 145 bin adet
Coffe Break hizmeti verecek.

Belediyenin Balkan aşkı

Konaklama ihalelerinin yanı sıra yurt dışına
yapılan gezilerle günlerce konuşulan Balıke-
sir Büyükşehir Belediyesi 2023 yılı içeri-
sinde iki defa Balkanlar gezisi düzenliyor.
İlk gezinin ihalesi 6 Ocak 2023 tarihinde
yapıldı. İhaleyi 724 bin liraya Mehmet Tek-
meci isimli şirkete veren belediyenin balkan-
lara bir gezi organizasyonu daha yaptı. Bu
organizasyonun ihalesi bugün yapılıyor.
Belediyenin 365 muhtarı Balkanlar turuna
çıkaracağı öğrenildi.

C HP'de sular durulmuyor. 
Bir yanda Kılıçdaroğlu cephesi bir yanda
İmamoğlu cephesi derken tartışmalar sürüp

gidiyor. Peki bu tartışmaların CHP'ye veya ülkeye
bir faydası var mı? Yok. Bu tartışmaların değişim
bayrağı taşıyan İmamoğlu'na bir faydası var mı? O
da yok...

Kısır tartışmalar, CHP'yi daha çok tartışılır hale
getirdiği gibi 'değişim bayrağı' taşıyan Ekrem İma-
moğlu ismini de zayıflatıyor ve toplum nezdinde yıp-
ratıyor. 

Benzer çekişmeleri nitekim Kılıçdaroğlu-Muhar-
rem İnce denkleminde çokça görmüştük ki sonuç he-
pinizin malumu. Şimdi bu noktada neler olup
bitiyor;

Biliyorsunuz geçenlerde Ekrem İmamoğlu, Bü-
yükçekmece'deki festival öncesi Murat Karayalçın,
Hikmet Çetin ve Altan Öymen'le bir araya geldi.
Neler konuşuldu vs diye herkes düşünürken Karalya-
çın çıkıp; “CHP'yi konuştuk” dedi ve sıraladı;
“CHP'de adayları genel merkez belirliyor, parti
içinde bir oligarşi var...” dedi.

Dün de bugün gazetemizde de okuyacağınız şu
haber gündeme düştü; “Murat Karayalçın, 'değişim'
tartışmalarının sürdüğü CHP'de tarafların 'evet' de-
mesi durumunda geçici genel başkan olabileceğini
belirtti. "CHP'de şu anda bir oligarşi var" açıklama-
sıyla kimi işaret ettiği de sorulan Murat Karayalçın
"Genel merkezin tümü" dedi...”

Benim yorumuma gelirsek;
Murat Karayalçın'ın "geçici CHP Genel Başkanı"

olması ve Ekrem İmamoğlu veya başka bir ismin
önünü açması planı vs tam bir saçmalık olur, İma-
moğlu'na da çok şey kaybettirir. Affedersiniz ama
yaşı kemale ermiş parti içindeki bir ağabeyin bu for-
mülü, kayyum atamasından farksızdır.

Ekrem İmamoğlu net bir şekilde kendisini artık
ifade etmelidir. Genel başkanlık ise genel başkanlık,
İBB Başkanlığı ise İBB Başkanlığı; "Benim idealim
şudur" diyebilmelidir. Süreç uzadıkça hem CHP hem
kendisi zarar görüyor hem de ortaya kara komedi
tartışmalar çıkıyor...

CHP'de değişim isteyen taraf (bence haklıdır)
bunu Kılıçdaroğlu açık bir dille "istifa etmeyeceğim"
dediği yerde; arkadan dolanmakla, lüzumsuz algılar
yaratmakla başarmaya çalışırsa sınıfta kalır. Ka-
muoyu baskısı uygulayalım, Kılıçdaroğlu gitsin for-
mülü de çok yavan kalır...

İmamoğlu niyetini 
açıkça ortaya koymalı

Yücel Yılmaz yönetimindeki Balıkesir Büyükşehir Belediyesi,
2023 yılı içerisinde organizasyonlar  kapsamında Balıkesir’e
gelecekleri 48 milyon liraya konaklatacak. “Bütçeyi en iyi
şekilde her yere  dokunarak kullanıyoruz” diyen Yılmaz; 6 bin
kişiyi 5 yıldızlı otellerde, 12 bin 500 kişiyi 4 yıldızlı otellerde, 
13 bin kişiyi 3 yıldızlı otellerde, 2 bin 500 kişiyi uygulama 
otellerinde, 2 bin 500 kişiyi de kurum 
misafirhanelerinde 
ağırlayacak
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BELEDIYE MI
OTEL MI!

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

36 bin 500 kişi Balıkesir’de beş yıldızlı, dört
yıldızlı otellerde konaklayabilsin diye Balı-
kesir Büyükşehir  Belediyesi elindeki arsa-
ları satılığa çıkardı.  Başkan Yücel Yılmaz
ne kadar “Bütçeyi en iyi yöneten belediye-
yiz” dese de belediyenin borcu her geçen

gün katlanıyor.  Geçtiğimiz yıl lunapark ara-
zisini satan Yılmaz, şimdi de karesi ilçe-
sinde konut imarlı dört arsasını satışa
çıkardı. 150 milyon liradan satışa çıkarıla-
cak arsalar kapalı teklif usulüne göre 16
ağustos tarihinde satılacak. 

Borcu azaltmak için arsa satıyor

MALTEPE'DE bulu-
nan 247 dairelik
Yeşil Belde sitesin-

deki binalardan 10 yıl önce
karot örnekleri alındı ve site-
nin depreme dayanıksız ol-
duğu tespit edildi. Daha
sonra site sakinlerinin evleri-
nin 145 metrekare olmasına
rağmen emsal olmamasın-
dan dolayı 66 metrekare ev
yapılacağı söylendi. Site sa-
kinleri bu duruma itiraz etme-
lerine rağmen tebligat
yapılarak dairelerin 120 gün
içinde boşaltılması istendi.
120 günlük sürenin bugün
dolmasının ardından ekipler
siteye gelerek elektrik, su ve
doğalgazı kesmek istedi. Polis
ekipleri tarafından geniş gü-
venlik önlemi alınan site içeri-
sinde toplanan yaklaşık 150
kişilik grup, ekipleri protesto
etti. Site sakinleri ve ekipler
arasında sözlü tartışma ya-
şandı. Sözlü tartışmanın ar-
dından yapılan
değerlendirmede site sakinle-
rine dairelerini boşaltmaları
için 15 gün ek süre verildi.

1 aile 66 metrekarede
ne yapacak?

Site sakini Mesut Kavak,
“Kaç yıldır belediyeye bura-
nın yenilenmesi için başvu-
ruda bulunuyoruz
Etrafımızda bulunan sitelere
verilen emsal bize verilmedi.
Bunun için de birçok gerekçe
sunuluyor; ama bunların hiç-
biri geçerli bir gerekçe değil.
Sözleşmeye eşitlik ilkesi aran-

maz diye madde koyulmuş.
Bu hangi yasaya uygun? Biz
yıllardır burayı müteahhite
veremediysek bunun asli ku-
surlusu belediyenin kendisidir.
Kimse burası yıkılmasın diye
uğraşmıyor. Biz bizzat yıkıl-
ması için yarısı bizden kam-
panyasından müteahhitlere
kadar herkese başvurduk. Biz
problemimiz çözülsün istiyo-
ruz. Biz yarısı bizden kam-
panyasında dönüşüme giren
ilk sitesi olmak istedik. Biz
müteahhitte vermek istedik
ancak bize 66 metrekare daire
vermek istiyor. 4-5 kişilik bir
aile 66 metrekarede nasıl
yaşar. Emsal olmadan olmu-
yor. Bizim canımızı tehlikeye
atan, binalarımızın yenilen-
mesinin önüne engel koyan
belediyenin kendisidir. Mal-
tepe belediyesi ile Büyükşehir
belediyesi arasında top gibi
yuvarlandık. Elektrik, su ve
doğalgazımızı keserek bizi
buradan çıkarmak istiyorlar"
dedi. 

15 gün süre verildi

Maltepe Belediyesi Kentsel
dönüşüm şefi Gürkan Tay-
bars ise "Amacımız buradaki
insanları mağdur etmek değil.
Buradaki insanların can ve
mal güvenliklerini korumak.
Gelen talimat üzerine sizin
mağduriyetinizi bir nebze
daha azaltmak için 15 gün
süre veriyoruz. 18 Ağustos'ta
burada gördüğünüz ekip ge-
lecek ve tahliye işlemi gerçek-
leştirilecek " dedi. DHA

Bu insanlar
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gidecek?
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Bu insanlar
NEREYE
gidecek?
Maltepe'de 247 dairenin bulunduğu bir 
sitedeki binalara 'Depreme dayanıksız' 
raporu verilmesi sonrası site sakinlerine verilen 120 günlük
süre doldu. Yıkılması planlanan dairelerin elektrik, doğalgaz
ve suyunun kesilmesi için ekipler siteye geldi. Protestoyla
karşılaşan ekipler, site sakinleriyle sözlü tartışma yaşadı.
Dairelerin boşaltılması için 15 gün ek süre verildi

İstanbul’a özel
yasa çıkacak!

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki "Deprem
için İstanbul'a özel bir yasa
hazırlamaya çalışıyoruz. Biz, 1-2 ay
içerisinde Meclis'i olağanüstü
toplantıya çağırıp, İstanbul'un
kentsel dönüşümü ve 
depreme hazırlığıyla
ilgili yeni yasa önerisi 
hazırlayıp, orada 
hep birlikte 
görüşmeye açmayı 
düşünüyoruz" dedi
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Bakan Özhaseki, katıldığı televizyon
programında, deprem bölgesinde yü-
rütülen çalışmalar ve İstanbul'un dep-

reme hazırlığına ilişkin açıklamalarda bulundu.
Bakan Özhaseki, deprem bölgesinin hızla inşa ve
ihyası için 'Yerinde Dönüşüm' projesini hayata ge-
çirdiklerini anımsatarak, "Yerinde Dönüşüm'e şu
ana kadar 146 bin 376 başvuru oldu. Bunların
içerisinde 125 bin konut, 21 bini de ticari dükkan
yapmak için müracaat etmiş. En fazla müracaat
şu anda Hatay'da 60 bini geçmiş vaziyette, kah-
ramanmaraş'ta 20 bin, Malatya'da 19 bin, adıya-
man'da 11 bin civarında. Vatandaşımız, 'evet siz
devlet olarak beni destekleyin, ben yerinde dön-
üştürmek istiyorum' diyor" dedi.

Yasal altlığını hazırlamalıyız

Türkiye'nin bir deprem ülkesi olduğu gerçeğinin
kabul edilmesi gerektiğini ifade eden Özhaseki,
"İstanbul, dünyada deprem riski taşıyan 10 bü-
yükşehirden biri. 6 milyon yapıdan 600 bini yıkı-
lacak. İstanbul hususunda biraz daha hızlı
davranmak adına bir çalışmayı eski bakanlık dö-
nemimde de başlatmıştım. Hem yasal çerçeve
var, hem de bir elden İstanbul'a özel bir dönüşüm
projesi. Bunun da yasal altlığını hazırlamamız
lazım. Sırf İstanbul için çıkarmamız lazım. Böyle
büyük bir felaket eğer kapıdaysa, bizim yerimizde
oturmamamız lazım. Bazen şöyle şeyler söyle-
yenler oldu; 'İstanbul 6 milyon; 600 bini hasara
uğrarsa yüzde 90 kalıyor. kalan sağlar bizimdir.'
Hiç böyle bir şey söylenebilir mi? Müthiş bir yan-
lışlık, acımasızlık, vicdansızlık. Bunlar deprem
gerçeğinden de çok kopuk söylemler" diye ko-
nuştu.

Meclis olağanüstü toplanacak

Bakan Özhaseki, İstanbul Büyükşehir Belediyesi
ve ilçe belediyelerinin temsilcileri ile İstanbul'daki
dönüşüm hakkında görüşmelerin 20 gündür
devam ettiğini belirterek, "Önümüzdeki günlerde
eğer bu çalışmayı biz olgunlaştırabilirsek, kabi-
nede Sayın Cumhurbaşkanımıza ve ekibimize
sunum yapacağım. Orada biraz daha son halini
vermeye çalışacağız. Belki yasal bir düzenleme
de gündeme gelecek. Burada çatı kuruluş Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı. Diğer
paydaşlar da bu çatının altında. Hep birlikte İs-
tanbul'da çok daha hızlı şekilde en riskli binaları
bir an önce dönüştüreceğiz. Daha sağlam, güve-
nilir konutlar yapmak için çalışıyoruz. Deprem
için İstanbul'a özel bir yasa hazırlamaya çalışıyo-
ruz. Biz, 1-2 ay içerisinde Meclis'i olağanüstü top-
lantıya çağırıp, İstanbul'un kentsel dönüşümü ve
depreme hazırlığıyla ilgili yeni yasa önerisi hazır-
layıp, orada hep birlikte görüşmeye açmayı düşü-
nüyoruz" ifadelerini kullandı.  DHa



Ç oğu kız çocuğunun
oynadığı Barbie be-
beklerin, çocukların

beden imajlarında ciddi bo-
zulmaya neden olduğuna dik-
kat çeken uzmanlar, Barbie
özelliklerinin özellikle kız ço-
cukları tarafın-
dan

faz-
laca

be-

nimsendiğini belirtiyor. Barbie Bebek Sen-
dromu’nun yeme bozuklukları ve depres-
yon gibi çeşitli sağlık sorunlarıyla
görülebileceğini dile getiren Uzman Klinik
Psikolog Merve Umay Candaş Demir, gü-
nümüzde yetişkinler arasında da  bu sen-
dromun karşımıza çıktığının altını çiziyor.
Kız çocuklarının zayıf kadınların daha ba-
şarılı olacağını ve daha çok sevileceğini dü-
şündüklerini söyleyen Demir, Barbie
görünümünün gerçekçi olmadığını fark et-
menin önemli olduğuna vurgu yapıyor.
Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Has-
tanesi Feneryolu Tıp Merkezi Uzman Kli-
nik Psikolog Merve Umay Candaş Demir,
son dönemde sinema filmiyle yeniden gün-
deme gelen Barbie Bebek Sendromu hak-
kında açıklamalarda bulundu.

Kız çocuklarının imajını etkiledi

Çocukluk döneminde çoğu çocuğun istis-
nasız oyuncağı olan Barbie’den adını alan
‘Barbie Bebek Sendromu’nun son gün-
lerde yeniden gündemimizde olduğunu be-
lirten Uzman Klinik Psikolog Merve Umay
Candaş Demir, “Barbie’nin üretici firması

1959 yılında bu oyuncak bebeği piya-
saya sürdüğünde, ‘beden imajı’ henüz
gündemde olmayan bir kavramdı. Özel-

likle Amerika’nın büyüyen ekonomik dö-

neminde çocukların hayatına giren Barbie,
kadınların dış görünüşlerine dair sosyal bir
norm mesajı veriyordu. Zayıf, ince belli,
uzun, beyaz tenli ve renkli gözlü olmak ve
sürekli topuklu ayakkabı giymek özellikle
kız çocukları tarafından fazlaca benimsen-
meye başladı.” dedi.

Fiziksel ve ruhsal sorunlara sebep

Günümüzde yapılan çalışmalarda bu be-
beklerle oynamaya maruz kalan çocukla-
rın beden imajlarında ciddi düzeyde
bozulmanın gerçekleştiğine vurgu yapan
Demir, “Klinik ortama yansıyan kısmıyla
yeme bozuklukları, beden algısı bozuk-
luğu, depresyon, anksiyete bozukluklarına
neden olabileceği gibi gündelik hayatta,
mutsuzluk, içe kapanma, düşük özgüven,
çeşitli sağlık sorunları gibi pek çok şekilde
kendini gösteriyor. Çünkü Barbie’nin
vücut ölçüleri gerçeğe uygun olmayan şe-
kilde tasarlanmış. ‘Mükemmellik’ arayışı
genç kızların arasında bebekken oynadık-
ları Barbie gibi olma arzusu ile yaygınlaş-
maya başladı. Beraberinde üretici firma
Barbie’nin pek çok farklı meslekten ve
beden imajından oluşan versiyonunu
üretti. En son ‘Down Sendromlu Bar-
bie’nin piyasaya girmesiyle bu alanda
geniş bir repertuar sunmakta diyebiliriz.”

şeklinde konuştu.

Sosyal medya etkisi de var

Barbie Bebek Sendromu’nun kadınlar ara-
sında ince bel, uzun bacaklar gibi tipik mü-
kemmel vücut ölçüleri ve güzellik anlayışı ile
kendi bedenleriyle aşırı meşgul olma eğilimini
ifade etiğine dikkat çeken Demir, “Bu sen-
drom, günümüzde hala mevcut. Bu durum
sosyal medya ile de yaygınlaşıyor. Özellikle
kadınların kusursuz görünme çabası ile sayı-
sız estetik operasyon geçirmesi, fazlaca koz-
metik tüketim içinde olması, güzellikleri ile
farklı bir alanda ilerleyemeyecek düzeyde ilgi-
lenmeleri hepimizin gözünün önünde olan,
dikkat çekici bir durum. Eskiden sıklıkla er-
genler arasında görülürken günümüzde yetiş-
kinler arasında da  karşımıza çıktığını
görüyoruz.” ifadelerini kullandı.

Zayıflık algısını destekliyor

Barbie Bebek Sendromu’nun sadece beden
algısını değiştirmekle kalmadığını belirten
Uzman Klinik Psikolog Merve Umay Can-
daş Demir, “Yapılan araştırmalarda 5-8 yaş
arasındaki kız çocuklarının yüzde 80’i, zayıf
kadınların daha başarılı olacağını ve top-
lum tarafından daha çok sevileceğini dü-
şündüklerini dile getiriyor.” dedi. 
HABER MERKEZİ
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Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Feneryolu Tıp Merkezi Uzman 
Klinik Psikolog Merve Umay Candaş Demir, son dönemde sinema filmiyle yeniden
gündeme gelen Barbie Bebek Sendromu hakkında açıklamalarda bulundu

“Son dönemde sinema ile gündeme gel-
mesiyle beraber de aslında bu dünyanın
yapaylığına vurgu yapılıp, gerçek insan
olarak dünyada yaşamaya dair bir pencere
de açılmış gibi.” yorumunu yapan Demir,
sözlerini şöyle tamamladı: “Her ne kadar
Barbie Bebek Sendromu içinde olan kişi bu
durumun farkında olmasa da mükemmel
görünüm, mükemmel vücut ölçülerinin
gerçekçi olmadığını fark etmek psikolojik

sağlığımız açısından önemli.
Gerçekçi olmayan pembe bir
dünyada olmayı arzulamak
yerine, gerçek dünyada ger-
çek ilişkiler kurmak, benlik de-
ğerimizi oluşturmak, hayatı
sorgulamak, varoluşu keşfet-
mek ve Barbie figürünü kendi-
mize göre özgün bir şekilde
oluşturmak çok daha sağlıklı.”

Barbie görünümü 
gerçekçi değil
Barbie görünümü 
gerçekçi değil
Barbie görünümü 
gerçekçi değil
Barbie görünümü 
gerçekçi değil
Barbie görünümü 
gerçekçi değil
Barbie görünümü 
gerçekçi değil
Barbie görünümü 
gerçekçi değil
Barbie görünümü 
gerçekçi değil
Barbie görünümü 
gerçekçi değil

BARBIE BEBEK 
SENDROMU NEDIR?

Rock müzikte
yeni bir soluk
İstanbul merkezli alternatif rock grubu Şort, heyecan verici
yeni şarkıları "Sen Gülünce Döndü Dünya"yı Avrupa Müzik
etiketiyle müzikseverlerin beğenisine sundu

GRUBUN enerji dolu tarzını
yansıtan bu yeni single, duygu-
sal sözleri ve güçlü enstrüman-

tasyonuyla dikkat çekiyor. Sen Gülünce
Döndü Dünya, aşk sözleri ve eğlenceli
müziğiyle dinleyicilere umut veriyor. Şort
grubu bu parçayla ilgili olarak, "Bu şar-
kıyla dinleyicilere pozitif enerji ve umut
dolu bir deneyim sunmak istedik. Umu-
yoruz ki bu parçamız, insanların yüzünde
bir gülümseme bırakır.” şeklinde açık-
lama yaptı. Sonbaharda çıkması planla-
nan “Aydan Çıkmazı”
isimli albümlerinden
ikinci parçayı ya-
yımlayan grup, ha-
ziran ayında da
albümden ilk
parça olan
Kavga’yı çı-
karmıştı.
Şarkının
prodük-
törlüğünü

yine mor ve ötesi ile Aleyna Tilki’nin Yaz
Yaz Yaz düetinin prodüktörü de olan
Kaan Arslan yaptı.

Düet de yapacaklar

Müziğine önem verdiği kadar görselliğe
de önem veren Şort, şarkının kapak tasa-
rımında aynı zamanda grubun bateristi
olan Kürşat Köyceğiz, lirik videosunda
ise "Sevmeden de Yaşanmaz", "Beni Sen
Yaratmadın" ve Sezen Aksu bestesi
"Unuttun mu Beni" şarkılarıyla bilinen
İsa Özkocaman ile çalıştı. Grup, sonba-
harda çıkacak Aydan Çıkmazı isimli al-
bümlerinde İsa Özkocaman ile beraber
bir düete de yer vereceklerinin sinyalini
verdi. Sen Gülünce Döndü Dünya, Av-
rupa Müzik'in YouTube, Şort’un diğer di-
jital platformlardaki resmi kanalları ve

müzik platformlarında
dinlenebilir du-
rumda. HABER
MERKEZİ



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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GOCMEN YUKUNU 
CEKMEYIZ!

BIZ KIMSENIN

İNGILTERE Kraliçesi 2. Elizabeth’in 
vefatının ardından tahta geçen Kral 3. 
Charles’a güven mektubu sunan ilk Türk 

Büyükelçi Ertaş, İngiltere ile çeşitli alanlarda 
ikili konulara ilişkin AA muhabirinin sorula-
rını yanıtladı. Büyükelçi Ertaş, düzensiz göç, 
savunma sanayisinde işbirliği fırsatları, seyahat 
ve sağlık turizminin yanı sıra yakın dönemde 
yapılması öngörülen karşılıklı üst düzey ziyaret-
lerle ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye’nin çağrısı dikkate alınmadı
Ertaş, Türkiye’nin küresel bir sorun olan dü-
zensiz göçle mücadelede, uluslararası işbirliği 
ve küresel dayanışmanın elzem olduğunu uzun 
yıllardır vurguladığını ancak Türkiye’nin bu 
çağrısının ilk başlarda yeterince dikkate alın-
madığını anlattı. Düzensiz göçün birden fazla 
ülkeyi etkileyen ciddi bir sorun haline gelme-
sinin ardından konunun dünyanın gündemine 
oturmaya başladığını belirten Ertaş, Türkiye’nin 
bu sorunla mücadelede birçok ülkeyle temas 
halinde olduğunu aktardı. Büyükelçi Ertaş, “Bu 
çerçevede, biz sadece İngiltere’yle değil, birçok 
ülkeyle hem kaynak ülkelerle hem hedef ülke-
lerle görüşme halindeyiz. Bunu esasen dünyada 
bütün ülkeler yapıyor.” ifadelerini kullandı. Tür-
kiye’nin İngiltere ile uzun süredir özellikle göç-
men kaçakçılığı ve yasa dışı göçle mücadelede 
işbirliği yaptığına değinen Ertaş, “İngiltere’nin 
üçüncü ülke vatandaşı düzensiz göçmenleri Tür-
kiye’ye göndereceği” yönünde bazı mecralarda 
yer alan iddialara da yanıt verdi.

Müzakere kesinlikle söz konusu değil
Büyükelçi Ertaş, söz konusu iddiaların gerçeği 
yansıtmadığının altını çizerek, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Tabii basında son dönemde bazı 
dezenformasyonlara yönelik haberler gördük. 
Bir kere şunu çok net şekilde vurgulamak 
isterim: Türkiye, hiçbir ülkeden üçüncü ülke 
vatandaşlarını almayacak. Buna İngiltere dahil. 
Biz hiçbir ülkenin göçmen yükünü paylaşma 
niyetinde değiliz. Esasen bu konuda Türkiye 
zaten üstüne düşen yükümlülüğü fazlasıyla ye-
rine getirmektedir. Dolayısıyla ne İngiltere’den 
ne başka bir ülkeden üçüncü ülke vatandaşını 
bu bağlamda almaya yönelik yeni düzenleme 
veya müzakere kesinlikle söz konusu değil.”

Türk vatandaşları mağdur oluyor
Öte yandan, zaman zaman Türk vatandaşları-
nın göçmen kaçakçılığı şebekelerinin mağduru 
olduğunu belirten Ertaş, “Kendi vatandaşımızı 
anayasal hakkı çerçevesinde tabii ki dünyanın 
neresinde olursa olsun ülkemize kabul ediyo-
ruz. Bu yönde de birtakım görüşmeler tabii ki 
İngilizlerle de yürütülüyor. Başka ülkelerle de 
bu tür çalışmalar var.” diye konuştu. Düzensiz 
göçle mücadelede temel enstrümanlardan 
birinin geri kabul anlaşmaları olduğunun 
altını çizen Ertaş, bu bağlamda, Romanya, 
Yunanistan, Nijerya ve Pakistan başta olmak 
üzere Türkiye’nin çok sayıda ülkeyle geri kabul 
anlaşmaları yaptığını aktardı. Ertaş, “Bazı 
ülkelerden Türkiye’ye gelen kaçak düzensiz 
göçmenleri bu anlaşmalar çerçevesinde bizler 
geri gönderiyoruz. Pakistan’a, Afganistan’a, 
başka ülkelere gönderiyoruz. Bu çerçevede ikili 
düzenlemeler son derece yaygın ve düzensiz 
göçle mücadelede önemli enstrümanlar.” 
değerlendirmesinde bulundu. Büyükelçi Ertaş, 
İngiltere İçişleri Bakanlığında Göçten Sorumlu 
Devlet Bakanı Robert Jenrick’in geçen hafta 
Türkiye’ye yaptığı ziyaretin odağında da insan 
kaçakçılığı başta olmak üzere düzensiz göçle 
mücadelede işbirliğinin yer aldığını kaydetti.

Savunmada işbirliği artmaya başladı
Büyükelçi Ertaş, savunma sanayisinde işbirli-
ğinin de iki ülke için oldukça önem taşıdığını 
ve bu alandaki işbirliğinin artmaya başladığını 
vurguladı. Türk savunma sanayi şirketlerinin 
de İngiltere ile işbirliğine daha yakından ilgi 
göstermeye başladığını belirten Ertaş, bu bağ-
lamda, kısa süre önce bir Türk savunma sanayi 
şirketinin, İngiltere’deki bir savunma sanayi 
şirketini satın aldığını ve bunun önemli bir ge-
lişme olduğunu söyledi. Türk Büyükelçi, “Yine 
IDEF’23 (16. Uluslararası Savunma Sanayii 
Fuarı) vesilesiyle büyük bir savunma sanayi 
şirketimiz İngiltere’nin önemli bir şirketiyle 
ortaklık anlaşması imzaladı. Bütün bunlar gele-
ceğe yönelik cesaret verici gelişmeler. İlişkile-
rimizde savunma sanayi boyutunda bu stratejik 
yaklaşımı sürdürmeye devam edeceğiz.” dedi.

Cleverly, Türkiye’yi ziyaret edecek
Ertaş, yakın dönemde yapılması planlanan 
karşılıklı üst düzey ziyaretlere ilişkin yaptığı 
değerlendirmede de halihazırda iki ülke ara-
sındaki resmi temasların oldukça yoğun şekilde 
sürdüğünü, kritik bakanlıkların da doğrudan 
yakın iletişim halinde olduğunu aktardı. Bu 
yakın temasın memnuniyet verici olduğu dile 
getiren Ertaş, yine bu bağlamda, İngiltere 
Dışişleri Bakanı James Cleverly’nin Türkiye 
ziyaretinin öngörüldüğünü açıkladı. Büyükelçi 
Ertaş, Cleverly’nin Ankara’ya yapacağı ziya-
retle ilgili hazırlıkların başladığını belirterek, 
ziyaret tarihi kesinleştiğinde resmi açıklamanın 
yapılacağını dile getirdi. Öte yandan, Kovid-19 
salgını nedeniyle uzun süredir yapılamayan 
Türk-İngiliz Tatlı Dil Forumu’nu bu yıl düzen-
lemeyi planladıklarını söyleyen Ertaş, forumu 
bu yıl en üst düzey katılımla gerçekleştirmek 
istediklerini ve buna yönelik çalışmaların 
sürdüğünü kaydetti. Türkiye ile İngiltere ara-
sında düzenlenen Tatlı Dil Forumu’nun, diğer 
Avrupa ülkeleriyle yapılanlardan bir bakıma 
farklı olduğuna değinen Ertaş, forumda sadece 
resmi konulara odaklanılmadığını, iş dünyası ve 
akademik çevrelerin de foruma dahil edildiğini 
bildirdi.

İngiltere önemli bir ülke
Ertaş, Türkiye ile İngiltere arasındaki olum-
lu gündem maddelerinden birinin de turizm 
olduğuna işaret ederek, geçen sene yaklaşık 3,4 
milyon İngiliz turistin Türkiye’yi ziyaret ettiğini 
hatırlattı.

Büyükelçi Ertaş, Türkiye’ye gelen turist 
sayısı baz alındığında İngiltere’nin 3. sırada 
yer aldığının altını çizerek, şöyle devam etti: 
“Dolayısıyla, İngiltere bizim için çok önemli 
hedef bir ülke ve turizm bakımından kritik 
önem taşıyor. Bu sene mayıs ayına kadar olan 
rakamlar cesaret verici. Geçen sene mayıs 
ayına kadarki döneme kıyasla yaklaşık yüzde 21 
artış söz konusu. İngiltere’de gerçekten sokağa 
çıktığınız zaman, televizyonlara da baktığınız 
zaman sürekli güzel bir Türkiye manzarasıyla 
karşılaşırsınız. Markamız nazar değmesin bura-
da gayet güzel. İnşallah buradan çok daha fazla 
sayıda turisti ülkemizde ağırlamaya devam 
ederiz. Bizim şimdiye kadar gerçekleştirdiğimiz 
temaslar hep olumlu ilerliyor. Gerçekten Allah 
vergisi bir tabiat güzelliğimiz var. Dünyanın her 
tarafından Türkiye’ye turist çekmeye devam 
ediyoruz.”

Türkiye sağlık turizminde büyüdü
Ertaş, Türkiye’nin sağlık turizminde de son 
dönemde büyük başarılara imza attığına deği-
nerek, geçen yıl sadece sağlık turizmi için 1 mil-
yon 200 binden fazla kişinin Türkiye’ye seyahat 
ettiğini belirtti. İngiltere’den de her yıl sağlık 
alanında çok sayıda turistin Türkiye’yi ziyaret 
ettiğine işaret eden Ertaş, seyahat turizminde 
olduğu gibi sağlık turizminde de özel sektörün 
payının önemini vurguladı. AA

Türkiye’nin Londra Büyükelçisi 
Osman Koray Ertaş, “Türkiye, 
hiçbir ülkeden üçüncü ülke va-
tandaşlarını almayacak. Buna 
İngiltere de dahil. Biz hiçbir ül-
kenin göçmen yükünü paylaşma 
niyetinde değiliz” dedi

İngiltere ile müzakereler başlayacak
ERTAŞ, Türkiye ile İngiltere arasın-
daki Serbest Ticaret Anlaşması’nın 
(STA) güncellenmesi planlarına iliş-
kin yaptığı değerlendirmede, “Mev-
cut STA’yı daha modern bir ticaret 
metni haline getirmek istiyoruz. 
STA’nın kapsamını genişleteceğiz.” 
dedi. İki tarafta da bu konuda siyasi 
iradenin olduğunu belirten Ertaş, 
şunları aktardı: “Kısa süre önce bir 
ortaklık komitesi toplantısı yapıldı 
ve bu siyasi irade resmi olarak da 
kayda geçirildi. Kısmet olursa önü-
müzdeki yılın ilk yarısında müzake-
relere başlamayı öngörüyoruz. Daha 
modern ve iki ülkenin ticaretini 
daha da arttıracak, ülkemiz ihracat-
çısını burada daha da güçlendirecek 
yeni bir metin ortaya çıkarmayı 
planlıyoruz.”

ULUSAL Afet Yöne-
tim Ajansından yapılan 
açıklamaya göre, muson 

yağmurları ülke genelinde 
hayatı olumsuz etkiledi. Ülkede 
25 Haziran’dan bu yana etkili 
muson yağmurlarının yol açtığı 
afet ve kazalarda Pencap’ta 
69, Hayber Pahtunhva’da 53, 
Sind’de 21, Belucistan’da 16, 
Azad Cammu Keşmir’de 14, 
İslamabad’da 11 ve Gilgit-Bal-
tistan’da 5 kişi öldü. Pakistan 
genelinde yaşamını yitirenlerin 
sayısı 189’a, yaralananların sayı-
sı 283’e çıktı. Yağışlar sebebiyle 
şu ana kadar 622 ev tamamen, 
1626 ev ise kısmen yıkıldı, 1013 
çiftlik hayvanı telef oldu. Her yıl 
haziran-eylül döneminde muson 
yağmurları, Pakistan’da büyük 

hasara yol açıyor. Ülkede geçen 
yıl muson yağmurları sonucu 
meydana gelen seller nedeniyle 
1739 kişi hayatını kaybetmiş, 
felaketin ülkeye maliyetinin 30 
milyar doların üzerinde olduğu 
açıklanmıştı. AA

Pakistan’ı sel vurdu: 189 ölü!
Pakistan’da 25 Haziran’dan bu yana etkili muson yağmurlarının yol 
açtığı afet ve kazalarda hayatını kaybedenlerin sayısı 189’a ulaştı

NIJER’DE gerçekleşen 
darbenin ardından, dün İtal-
ya ve Fransa ülkede bulunan 

vatandaşlarını tahliye etme kararı aldı. 
İtalya Savunma Bakanlığı’ndan yapılan 
açıklamada, tahliye operasyonunun 
tamamlandığı ifade edilerek, “Ope-
rasyon sona erdi. Evinize hoş geldiniz. 
Nijer’den ayrılan İtalyan ve yabancı 99 
yolcu güvenli bir şekilde geri döndü. 
Operasyon, İtalya Dışişleri Bakanlığı 
ve Savunma Bakanlığı işbirliği ile 
sonuçlandı” denildi. Fransız medyası, 
Nijer’den kalkış yapan üç uçaktan 
ilkinin başkent Paris’e iniş yaptığını 
bildirdi. Nijer’de bulunan 1200 Fransız 
vatandaşından 600’ünün tahliye tale-
binde bulunduğu aktarıldı. Uçakların 
diğer Avrupa ülkelerinin vatandaşlarını 
da taşıdığı belirtildi. DHA

Fransa ve İtalya, Fransa ve İtalya, 
Nijer’de gerçek-Nijer’de gerçek-
leşen darbenin leşen darbenin 
ardından vatan-ardından vatan-
daşlarını tahliye daşlarını tahliye 
etti. İtalya Savunma Bakanlığı, etti. İtalya Savunma Bakanlığı, 
99 yolcunun ülkeye geldiğini 99 yolcunun ülkeye geldiğini 
duyurdu. Fransız medyası duyurdu. Fransız medyası 
ise vatandaşları taşıyan üç ise vatandaşları taşıyan üç 
uçaktan ilkinin Paris’e ulaştığı-uçaktan ilkinin Paris’e ulaştığı-
nı duyurdunı duyurdu

Nijer’de tahliyeler 
DEVAM EDIYOR
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06:15 Küçük 
Ağa
07:45 Afili Aşk
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana 
Haber

06:40 Adını Sen 
Koy
09:20 Kalk Gidelim
12:00 Şehirden Uzakta
13:20 Seksenler
16:10 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Hayatımın Neşesi

07:00 Güne 
Başlarken
09:00 Haber Merkezi
11:40 Laf Aramızda
13:00 Öğle Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:30 Paranın Nabzı
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
22:00 Yaşasın Hayat
23:00 Bugün Yarın

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Haber Bülteni
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
21:00 Enine Boyuna

08:00 A’dan 
Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:00 Ece Üner İle 
Ana Haber
20:30 Özgür İfade

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Perdenin Önü 
Arkası

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Yeni Gün
11:30 İş Dünyası
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Son Nokta

07:30 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
09:30 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:45 Aile
15:45 Yeşil Vadi’nin Kızı
18:25 Show Ana Haber
20:00 Şabanoğlu Şaban
22:00 22 Mil
23:45 Zor Bir Saat

06:40 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 Sinema
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Tomb Raider

06:00 Her
Yerde Sen
08:30 Çalar Saat
10:00 Sen Çal Kapımı
13:00 En Güzel 
Dönüşüm
14:30 Eşim Benzerim Yok
17:30 Aşk Mantık İntikam
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Kısmet
23:45 Ruhun Duymaz

04:00 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Kırmızı Oda
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
16:00 İşte Gelin İşte 
Kaynana
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

GAZETECILIK GAZETECILIK 
EVRIMLESTI!EVRIMLESTI!

TÜRKIYE’DE iletişim eğitimi 
ilk olarak gazetecilik eğitimiyle 
başladı. 1982’de farklı isimlerle 

gazetecilik, halkla ilişkiler ve rad-
yo-televizyon alanlarında eğitim veren 
yüksekokullar, basın yayın yüksek 
okulu haline getirildi. Başlangıçta sa-
dece devlet üniversitelerinde bulunan 
iletişim fakülteleri, 1990’lı yıllarda 
kurulmaya başlayan vakıf üniversite-
lerinde de açılmaya başladı. Bugün 
Türkiye’de 40’ı devlet üniversitelerin-
de, 21’i vakıf üniversitelerinde olmak 
üzere 61 iletişim fakültesi var. Ayrıca, 
ÖSYM üzerinden öğrenci kabul eden 
KKTC üniversitelerinde 5, Make-
donya’da 1 ve Kırgızistan’da 1 olmak 
üzere 7 iletişim fakültesiyle birlikte 
toplam sayı 68’e ulaşmış durumda. 
Bu sayının iletişim eğitiminin giderek 
yaygınlaştığını gösterdiğini ifade eden 
Prof. Dr. Süleyman İrvan,  meslek 
alanı hakkında bilgiler verdi.  

Dijital içerik önem kazandı
İletişim mesleklerinin yeni meslekler 

olduğunu söyleyen İrvan “Gazetecilik 
gibi bazıları ise en az 400 yıllık bir 
tarihe sahip. Yine de bu mesleklerin 
hiçbirinin ömrünü tamamladığı söy-
lenemez. Gazetecilik gibi meslekler 
giderek dijitalleşiyor ve kendilerine 
yeni mecralar buluyor. Her mesleğin 
dijitalleştiği bir süreçte en çok da diji-
tal içerik üretimine odaklanan iletişim 
meslekleri ön plana çıkıyor, daha 
popüler hale geliyor. Dahası, daha 
önce hiç düşünmediğimiz yeni iletişim 
meslekleri ortaya çıkıyor, birçok insan 
bu mesleklerden hayatını kazanıyor. 
Örneğin Türkçede etkileyici, dene-
yimleyici gibi karşılıkları bulunan 
influencerlık oldukça popüler bir mes-
lek. Youtuberlık da öyle. Hatta bazı 
sosyal medya uzmanları kendilerini 
dijital içerik üreticisi olarak tanım-
lıyor. Demek ki artık böyle bir yeni 
iletişim mesleğimiz var. ”dedi.

İletişimde dijitalleşme şart
Dijitalleşme sürecine en hızlı ve kolay 
uyum sağlayan meslekler aslında 
iletişim meslekleri olduğunu belirten 
İrvan “Bizim alanda dijitalleşme adeta 

olmazsa olmaz olarak kabul ediliyor. 
Bunun olumlu yansımalarını elbette 
görüyoruz. Örneğin artık haberleri di-
jital ortamlarda yazıyor, paylaşıyor ve 
tüketiyoruz. Dijitalleşme televizyon, 
sinema, reklamcılık ve hatta halkla 
ilişkiler sektörünü de değiştirdi.” 
ifadelerini kullanarak alandaki hızlı 
gelişmelere ayak uydurabilmenin tek 
yolunun sürekli güncellenmek olduğu-
nu söyledi. ”Nasıl ki bilgisayarlarımızı, 
cep telefonlarımızı sürekli güncelliyor 
ve yeni aplikasyonları, uygulamala-
rı öğreniyorsak, kendimizi de aynı 
şekilde sürekli güncellememiz gereki-
yor. Yapay zekâ ile ancak bu şekilde 
rekabet edebilir, beklentilere uygun 
içerikler üretmeye devam edebiliriz.” 
dedi. 

Kariyer testi belirleyebilirsiniz
İrvan her mesleğe özgü kişilik özel-
likleri olduğunu söyleyerek “Örneğin 
gazetecilik mesleği araştırıcı, sorgula-
yıcı, şüpheci kişilik özelliklerine sahip 
olmayı gerektirir. Meraklı olmayan, 
sorgulamayan kişilik özelliği gazeteci-
lik için uygun değildir. Sanatsal yönü 

kuvvetli, sanatçı kişiliğe sahip gençler 
çizgi film ve animasyona, görsel ileti-
şim tasarımına ve hatta reklamcılığa 
uygun kişilerdir. İnsanlarla iletişim 
kurmayı, onları ikna etmeyi seven 
kişiler halkla ilişkiler, reklamcılık ve 
yeni medya alanları için daha uygun-
dur. Konuşmayı seven kişiler radyo-
cu, televizyoncu olabilir. İyi hikâye 
anlatmayı sevenler sinemacı olabilir. 
Gençler hangi mesleğin kendi kişilik 
özelliklerine daha uygun olduğunu 
görmek için oldukça kapsamlı, tam 90 
soruluk kariyer testini doldurabilir-
ler” tavsiyesinde bulundu.  Üsküdar 
Üniversitesi İletişim Fakültesinde 7 
bölümde iletişim eğitim verdiklerini 
ifade eden Prof. Dr. İrvan bu bö-
lümlerin; Çizgi Film ve Animasyon, 
Gazetecilik, Görsel İletişim Tasa-
rımı, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, 
Radyo-Televizyon ve Sinema, Rek-
lamcılık ile Yeni Medya ve İletişim 
olarak sıraladı.  İrvan, hali hazırda 
Gazetecilik, Görsel İletişim Tasarımı 
ve Reklamcılık bölümlerinin İLAD 
tarafından akredite edilmiş durumda 
olduğunu da söyledi. 

Üsküdar Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süleyman İrvan, Türkiye’deki iletişim eğitiminin iddialı bir noktaya geldiğini belir-
terek “Çağın gerekliği olarak yeni iletişim meslekleri ortaya çıkıyor, birçok insan bu mesleklerden hayatını kazanmaya başladı. Hatta bazı 
sosyal medya uzmanları kendilerini dijital içerik üreticisi olarak tanımlıyor. Demek ki artık böyle bir yeni iletişim mesleğimiz var” dedi

Sosyal medyayı 
SEVMIYORUM

ÜNLÜ oyuncu Merve 
Dizdar, Nişantaşı’nda 
görüntülendikten 

sonra basın mensuplarıyla 
kısa bir sohbet gerçekleştir-
di. İş olarak yoğun bir yaz 
sezonu geçirdiğini belirten 
Dizdar, çalışmayı sevdiğini 
ve kısa bir tatilin ardından 
hemen işine döndüğünü 
ifade etti. “Yoğun bir sezon 
oluyor. Çalışmayı seviyo-
rum. Kısa bir tatil yaptım 
geldim. Çok tatilci biri 
değilim. Daha az yapsam da 
olurdu” şeklinde konuştu. 
Dizdar, önümüzdeki gün-
lerde yakın arkadaşı Ezgi 
Mola’nın yanına tatile gide-
ceğini de açıkladı. Mola’nın 
hamilelik sürecinin güzel 
geçtiğini ve mutlu oldukla-
rını dile getiren Dizdar, bu 
konuda fazla detay vermek 
istemedi.

Teklif gelmiyor
Sosyal medyayı pek sevme-
diğini belirten Dizdar, payla-
şımlarını iş amaçlı kullanmayı 
tercih ettiğini söyledi. Sosyal 
medyanın vakit aldığını ve 
ticari boyutunu becereme-
diğini vurgulayan oyuncu, 
bu yüzden sosyal medya 
platformlarında fazla vakit 
geçirmediğini ve teklifler 
almadığını dile getirdi. 

Teorik dersler 
bina kolonu gibi
FAKÜLTEDE teori ile pratik 
ayrılmaz bir bütündür diyen İrvan, 
“Öğrencilerimize yetkin akademis-
yenlerimiz aracılığıyla iyi bir teorik 
eğitim vermeye çalışıyoruz. Çünkü 
teorik eğitimin iletişim meslekleri-
nin temeli olduğunun farkındayız. 
Teorik dersleri binanın kolonları ola-
rak görüyoruz. Sağlam bir bina nasıl 
sağlam kolonlar üstünde yükselirse 
sağlam bir iletişim eğitimi de iyi 
tasarlanmış teorik derslerle mümkündür. 
Aynı zamanda kaliteli bir pratik eğitim 
de verdiğimizi iddia ediyoruz. Uygulama 
derslerimizin önemli bir kısmı sektör pro-
fesyonelleri tarafından veriliyor. Böylece 
öğrencilerimiz sektörü daha yakından 
tanıma fırsatına sahip oluyor. Diğer 
taraftan öğrencilerimiz Üsküdar Üniver-
sitesi Radyo ve TV stüdyolarında, Haber 
Ajanlarımız ile uygulama gazetemizde 
görevler alarak öğrendiklerini uygulama 
fırsatı buluyor, etkinliklerde bir fiil görev 
alarak deneyimliyor.”  

HABER MERKEZİ



Karadeniz ekibi, 2 Ağustos 1967’de İdmanocağı, İdmangücü, Martıspor ve Kara-
denizgücü’nün birleşmesiyle kuruldu. Bordo-mavi renkleri seçen Trabzonspor, 
Türk futbolunda önemli başarılar sağlayarak “dört büyük” kulüpten biri oldu

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

4 AĞUSTOS 2023 CUMA

TRABZONSPORTRABZONSPOR  
56 YASINDA56 YASINDA
TRABZONSPOR Kulübünün 

kuruluşunun 56’ncı yıl dö-
nümü kutlanıyor. Karadeniz 

ekibi, 2 Ağustos 1967’de İdma-
nocağı, İdmangücü, Martıspor ve 
Karadenizgücü’nün birleşmesiyle 
kuruldu. Bordo-mavi renkleri se-
çen Trabzonspor, Türk futbolunda 
önemli başarılar sağlayarak “dört 
büyük” kulüpten biri oldu. Bor-
do-mavili kulüp, 56 yıllık sürede 
biri 2. Lig’de olmak üzere 8 lig 
şampiyonluğu ile 9 Türkiye Kupası 
şampiyonluğu yaşadı. Bu sürede 3 
Süper Kupa, 7 Cumhurbaşkanlığı, 
5 Başbakanlık Kupası’nı da müze-
sine taşıma başarısını gösterdi.

Trabzonspor’un kuruluşu
Trabzonspor Müze ve Arşiv Ku-
rulu Başkanı Mehmet Salih Uzun, 
AA muhabirine yaptığı açıklama-
da, Trabzon’da futbolun geçmişi ve 
kulübün kuruluşunu müzede ser-
gilenen belgelerle anlattı. Kentteki 
futbolu, “İki zıt kardeşin rekabe-
tinden doğmuştur” şeklinde tanım-
layan Uzun, “Federasyonun 1959 
yılındaki organizasyonuyla beraber 
İstanbul, Ankara ve İzmir bölgesel 
liglerinin katılımıyla o günkü adıyla 
Milli Lig kurulmuştur. Onun takip 
eden süreçte 1962 yılında Ulusal 
Lig kurulması ve 2. Ulusal Lig’in 
de tüm illere yayılması ile bir 
oluşuma başlanmıştır.” dedi. Uzun, 
kuruluşları 1920’li yıllara dayanan 
İdmanocağı ve İdmangücü arasın-
daki sahadaki rekabetin, saha dışı-
na yansıdığını belirterek, iki kulüp 
arasındaki birleşme görüşmelerine 
o dönem tarafların sıcak bakmadı-

ğını dile getirdi.

Eskiler anlatıldı
Görüşmelerin tartışmalara ve hatta 
kavgalara dönüştüğünü belirten 
Uzun, şöyle devam etti:
“Bu süreçte Trabzonspor Kulübü 
adı altında ilk hamle İdmanocağı 
kulübünden gelir. Çünkü görüşme-
lerden bir sonuç elde edilememesi 
nedeniyle 21 Haziran 1966’da 
Trabzon bölgesel takımlarından 
Martıspor ve Yıldızlıspor’u yanına 
alan İdmanocağı, kendi rengi ve 
ismiyle Trabzonspor Kulübünü 
kurar ve federasyona başvurur. 
Bu resmi yazışmalarda biraz 
gecikmeler sonucunda İdmanoca-
ğı’nın başvurusu kabul görülmez. 
Beklenmedik atak rakibi olan 
İdmangücü’nden gelir ve kulüp 20 
Temmuz 1966’da yanına Karade-
niz, Martıspor ve Yolspor’u alarak 
kırmızı-beyaz rengiyle Trab-
zonspor Gençlik Kulübünü kurar. 
Resmi kayıtlara da Trabzonspor 
1966 olarak geçer ve 2. Lig Beyaz 
Grup’ta bir sezon mücadele eder. 
Sezon sonunda Trabzonspor 1966 
Kulübü, Danıştay’ın fesih kararıyla 
son bulur ve kulüp kapatılır.”

1967 kritik tarih
Uzun, yaşanan bu gelişmelere 
Beden Terbiyesi Genel Müdürlü-
ğü’nün el koyduğuna dikkati çeke-
rek, “İki kulübe de ‘ya birleşirsiniz 
ya da iki kulübü de 2. Ulusal Lig’e 
almayız’ denilir. Bunun üzerine 
İdmanocağı ve İdmangücü arasın-
daki birleşme toplantıları 1967’de 
tekrar gündeme gelir. Araya 
federasyon başkanı, devlet büyük-
leri gibi üst düzey bürokratlar girse 
de uzlaşma sağlanamaz. Bundan 

şehir de rahatsızdır. Bu baskıların 
sonucunda gerek İdmanocağı, 
gerekse de İdmangücü yöneticileri 
artık dayanamaz ve sonunda An-
kara’ya davet edilirler. 2 Ağustos 
1967’de Trabzonspor Kulübü ismi 
altında birleşmeye ikna olurlar.” 
diye konuştu. Birleşmenin tamam-
lanmasına rağmen bu sefer de renk 
tartışmalarının yaşandığının altını 
çizen Uzun, “Dönemin Beden 
Terbiyesi Genel Müdürü Ulvi 
Yanal, iki takımın da renklerini 
bir kenara koyar. Her iki takımdan 
da kendi renklerinin dışında bir 
renk seçmelerini ister. İdmanocağı 
koyu bordo, İdmangücü’de açık 
maviyi seçer. Bu şekilde Cumhuri-
yet çocuğu Trabzonspor Kulübü 2 
Ağustos 1967’de doğar.” dedi.

İlk şampiyonluğun 
ardından gelen arma
Uzun, Trabzonspor’un 1976’da 
elde ettiği lig şampiyonluğunun 
ardından yeni bir arma ihtiyacının 
doğduğunu ifade ederek, sözleri-
ni şöyle sürdürdü: “Süper Lig’de 
şampiyon olan bir takımın şam-
piyona yakışan bir armayla yola 
devam etmesi hasıl olur. Yönetim 
bununla ilgili çalışmalar başlatır. 
1976 yılında Milliyet Gazetesi’nde 
bir kupürde amblem yarışmasıyla 
beraber ulusa duyurulur. Yarışma 
sonucunda üç eser başarıya hak ka-
zanır. Lakin biri kullanılacağından 
ötürü, jüriden daha çok kulübün 
yönetiminin karar alması istenir. 
Bu karar doğrultusunda Türkiye 
grafik sanatçılarının öncülerinden 
Prof. Dr. Sinan Baykurt’un yaptığı 
eser, bugünkü göğsümüzde gururla 
taşıdığımız ambleminizin parçası-
dır.” AA

UZUN, 17 Şubat 1921’de bir grup 
gencin de İdmangrubu Cemiye-
ti’ni kurduğunu vurgulayarak, 
şunları kaydetti: “Lakin kulübün 
bir başkanı yoktur. Bu gençler 
kendi aralarında yaptıkları istişa-
re ile Mustafa Kemal Paşa’ya bir 
mektup yazmaya karar verirler. 
Mektubun içerisinde durumlarını 
anlatarak, ‘Gelin bize başkan 
olun’ teklifini iletirler. Gençlerin 
bu telgrafına vakıf olan Mustafa 
Kemal Paşa çok duygulanır. Ama 
o günkü ülke meselelerinden 
dolayı gençlerin bu arzusuna 
kayıtsız kalmaz lakin, memleket 
meseleleri nedeniyle ‘Sizin fahri 
başkanlığınızı kabul ediyorum’ 
yazısını kendi antetli kağıdıyla 
beraber 13 Haziran 1923’de İkbal 
Gazetesi’nin ön sayfasında ulusa 
duyurur.” Trabzon’da 1922’de 
Süleyman Rıza Kuğu’nun “Asos-
yeşın Futbol” adlı kitap yazdığını 
dile getiren Uzun, bu kitabın, 
futbolun teknik taktiğiyle ilgili 
ülkede yazılan ilk eser olduğunu 
söyledi. Uzun, dönemin Genel-
kurmay Başkanı Kazım Karabekir 
Paşa’nın bir ziyareti sırasında 
konuyu öğrendiğini ve kendi 
imkanlarıyla kitaptan 100 adet 
bastırarak yaygınlaşmasını sağla-
dığını aktardı.

Atatürk, fahri 
başkan oldu

45 yaşındaki Buffon, 
sosyal medya hesap-
larından “Hepsi 

bu kadar. (Futbol) 
Bana her şeyi ver-
din. Ben de sana her 
şeyimi verdim. Birlikte 
başardık.” notuyla pay-
laştığı videoyla emeklilik 
kararını duyurdu. Profes-
yonel kariyerine altyapı-
sından yetiştiği Parma’da 
adım atan Buffon, 1995-
2001 yıllarında formasını 
giydiği sarı-lacivertli kulüpte 
birer UEFA Kupası, İtalya 
Kupası ve İtalya Süper Kupası 
kazandı. İtalyan file bekçisi, 2001-
2018 ve 2019-2021 olmak üzere 
iki dönem oynadığı Juventus’ta 10 
lig ve 5 İtalya Kupası şampiyonlu-
ğu yaşadı. Buffon ayrıca Juventus 
formasıyla 3 defa da UEFA Şam-

piyonlar Ligi finaline çıktı. Paris 
Saint-Germain’de geçirdiği 2018-19 
sezonunda ligde mutlu sona ulaşan 
Buffon, 2021 yazında Parma’ya geri 
döndü. İtalya Milli Futbol Takımı’nın 

formasını en fazla 
(176 kez) 

giyen 
isim 
olan 
Buffon, 

2006’da 
FIFA 

Dünya 
Kupası’nı 

kaldırdı, 
2012’de 
ise 
Avrupa 
Şampiyo-
nası’nda 
final oy-
nadı. AA

Buffon futbola veda etti
İtalya Milli Takımı’nın unutulmaz kalecisi Gianluigi Buffon, İtalya İkinci 
Futbol Ligi (Serie B) ekibi Parma’da sürdürdüğü aktif kariyerini noktaladı

YAPIMCI Serdar Şen, 
bir alışveiş merkezindeki 
sinema salonunda organize 

edilen gösterim öncesinde, belge-
selin Trabzonspor’un kurulduğu 
andan bugüne kadar nasıl gel-
diğini anlatan tarihi bir çalışma 
olduğunu söyledi. Şen, belgeselin 
geciktiği yönünde eleştiriler oldu-
ğunu belirterek, “Tek tek insan-
larla konuşulabilecek bir şey değil. 
Aslında biz doğru zamanda ve 
doğru günde çıkmaya çalıştığımız 
yerdeyiz. Biz aslında dokümanter 
bir film yaptık. Yani Trabzonspor 
tarihini anlatan bir film yaptık ve 
ne yazık ki insanlarda şöyle bir 
beklenti var, ‘Biz şampiyonluk bel-
geseli bekliyoruz.’ Bunu aslında 
hep beraber izledik. Hepimizin 
hafızalarında o 
görüntülerin her 
biri var. Bunun tadı 
bekledikçe çıkacak. 
1,5 yıl geçti üzerin-
den ama 10 yıl sonra 
izlediğimizde çok 
daha tatlı olacak bir 

film var elimizde. İzlediğinizde ne 
demek istediğimi anlayacaksınız.” 
ifadelerini kullandı.

Trabzon’da gösterilecek
Şampiyonluğun yaşandığı sezonun 
başından itibaren çekimlere başla-
dıklarını dile getiren Şen, “Biz hep 
beraber şampiyon olacağımıza 
inanmıştık. Başladık ve bugünlere 
geldik. Sezon bitene kadar her an, 
her dakika çekildi. Binlerce daki-
ka görüntü elimizde bulunuyor.” 
dedi. Şen, yönetmenliğini Bed-
ran Güzel’in yaptığı belgeselin 4 
Ağustos’tan itibaren Trabzon’daki 
sinema salonlarında gösterime 
gireceğini sözlerine ekledi. Arşiv 
görüntülerinin de yer aldığı 2 saat 
15 dakikalık belgeselde, bor-

do-mavili kulübün 
kuruluşundan bugüne 
kadar olan süreçte 
yaşananlar, takımda 
forma giyen futbol-
cular ve yöneticilerin 
anlatımlarıyla izleyi-
ciye aktarılıyor. AA

Bordo mavi bir belgesel!
Trabzonspor’un tarihi ve şampiyon tamamladığı Süper Lig 
2021-2022 sezonunun anlatıldığı “İnadıyla Şampiyon” adlı 
belgesel filminin basın gösterimi gerçekleştirildi

TÜRKIYE Futbol Fede-
rasyonu Başkanı Mehmet 
Büyükekşi ve yönetim kurulu 

üyeleri, Türkiye Cumhuriyeti İçiş-
leri Bakanı Ali Yerlikaya’ya hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. Bakanlık 

makamında gerçekleşen görüşmede 
Türk futboluna katkı sağlayabilecek 
projeler hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu. Ziyaretin ardından TFF 
Başkanı Mehmet Büyükekşi, İçişle-
ri Bakanı Ali Yerlikaya’ya A Milli 
Takım forması takdim etti.

Forma verdiler
Öte yandan başkan Büyükekşi, 
İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet 
Sağlam’a da ziyarette bulundu. 
Büyükekşi ve yönetim kurulu üyeleri, 
görüşmenin ardından Türkiye Cum-
huriyeti İçişleri Bakan Yardımcısı ve 
Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu 
Eski Başkanı Mehmet Sağlam’ı da 
makamında ziyaret etti. Ziyaretin 
sonunda Başkan Büyükekşi, İçişleri 
Bakan Yardımcısı Mehmet Sağlam’a 
A Milli Takım forması takdim etti.

Atatürk, fahri 
başkan oldu

CUMHURBAŞKANLIĞI 
himayelerinde, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ile TBF tarafından 

Cumhuriyetin 100. yılı dolayısıyla 
düzenlenen ve dün Sivas’tan başlayan 
100. Yıl Cumhuriyet Bisiklet Turu’nun 
Amasya-Samsun etabı, sporcuların 
Havza’ya gelişi ile başladı. 16 takım-
dan toplam 100 sporcunun mücadele 
ettiği yarışta, Samsun etabının ilk ayağı 
olan Havza’ya gelindi. 90 kilometrelik 
Amasya-Havza etabında dereceye giren 
sporculara, burada düzenlenen ödül 
töreni ile madalyaları takdim edildi.

Coşku içinde karşılandılar
Amasya Saraydüzü Kışla Bina-
sı önünden başlayan turun ikinci 
gününde pedal çevirmeye başlayan 

bisikletçileri Havza’da, Vali Yar-
dımcısı Şevket Cinbir, Havza Bele-
diye Başkanı Sebahattin Özdemir, 
Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Feyzullah Dereci ve vatandaşlar kar-
şıladı. Turun ikinci etabını, Özbekis-
tan National Team Bisiklet Takımı 
Sporcusu Dmitriy Bocharov birinci 
olarak tamamlandı. Amasya-Havza 
etabının ikincisi Beykoz Belediyespor 
Kulübü’nden Natnael Berhane olur-
ken, Mes Sungun Azad Continental 
takımından Hassan Seyfollahırfard 
ise üçüncü oldu. Etap sonunda 
dereceye giren sporculara madalya-
ları takdim edildi. Sporcular, turun 
üçüncü gününde 135 kilometrelik  
parkurda Havza’dan Samsun şehir 
merkezine hareket edecek. DHA

Durmak yok Durmak yok 
pedallamaya pedallamaya 
devamdevam
Türkiye Bisiklet Federasyonu (TBF) Türkiye Bisiklet Federasyonu (TBF) 
tarafından Cumhuriyet’in 100. yılı onu-tarafından Cumhuriyet’in 100. yılı onu-
runa düzenlenen ve Sivas’tan başlayan runa düzenlenen ve Sivas’tan başlayan 
100’üncü Yıl Cumhuriyet Bisiklet Turu’nun 100’üncü Yıl Cumhuriyet Bisiklet Turu’nun 
Amasya-Havza etabı tamamlandıAmasya-Havza etabı tamamlandı

Fener’de 2 ismin tedavisi sürüyor
UEFA Avrupa Konferans Ligi 3. ön 
eleme turu ilk maçında Maribor - Dif-
ferdange 03 eşleşmesinin tur atlayanı 

ile Kadıköy’de karşılaşacak olan Fenerbahçe, 
maçın hazırlıklarına bugün sabah saatlerin-
de yaptığı antrenmanla başladı. Can Bartu 
Tesisleri’nde, teknik direktör İsmail Kartal 
yönetimindeki antrenmanda, dün oynanan 
Zimbru Chisinau maçına ilk 11’de başlayan 
oyuncular rejenerasyon ve aktif dinlenmeye 
yönelik çalışmalar yaptı. Diğer oyuncular ise 
koşu, ısınma ve koordinasyon hareketlerinin 
ardından pas çalışmaları gerçekleştirdi. Dar 
alanda çift kale maçla süren idman; taktiksel 
ve bireysel çalışmalarla tamamlandı. Bu arada 
sakatlıkları bulunan Emre Mor ve Alexander 
Djiku’nun tedavilerine devam edildiği ifade 
edildi. Sarı-lacivertliler, hazırlıklarını yarın 
yapacağı antrenmanla devam edecek. DHA



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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11’de 2 değişiklik

TRANSFER HAREKATI
Ezeli rakiplerine nazaran transfer dönemini sakin geçiren Beşiktaş, vites arttır-
dı. Onana, Amartey, Rebic gibi isimleri kadrosuna katan Siyah-Beyazlı kulübün 
başkanı Ahmet Nur Çebi bomba bir transfer için Londra’da görüşme yaptı

YENI sezon öncesi 
transfer çalışmalarına 
hız veren Beşiktaş’ta 

sürpriz bir gelişme yaşandı. 
İngiliz medyası Beşiktaş 
Başkanı Ahmet Nur Çebi’nin 
yıldız futbolcuyla Lond-
ra’da bir otel görüştüğünü 
duyurdu.  Transfer dönemi-
nin başından bu yana Jean 
Onana, Daniel Amartey ve 
son olarak da Ante Rebic’i 
kadrosuna katan Beşiktaş, 
bomba etkisi yaratacak bir 
transfer için de harekete geç-
ti. Beşiktaş transfer haberi: 
İngilizler bombayı duyurdu: 
Başkan Çebi, yıldız oyuncuy-
la Londrada otelde görüştü

Berghuis için teklif yapılacak
Bir Twente taraftarına 
saldırdığı için ceza alan 
yıldız futbolcunun önümüz-
deki günlerde Ajax ile olan 
bağlarının tamamen kopması 
gündemde. Beşiktaş cephesi 
tam da bu noktada devreye 
girdi. Hollanda futboluna 
yakın birkaç menajere yetki 
veren Siyah-Beyazlılar, ma-
liyet araştırmasına koyuldu. 

Oyuncunun Ajax’la resmi 
olarak kontratını feshetmesi 
durumunda, Beşiktaş’ın hiç 
vakit kaybetmeden transfer 
teklifini ileteceği öğrenildi.

Taraftarın gözü Talisca’da
Beşiktaşlı taraftarlar, 2016-
2018 yılları arasında kiralık 
olarak siyah - beyazlı formayı 
giyen Anderson Talisca’nın 
yeniden transfer edilmesi-
ni istiyor. Sosyal medyada 
yönetime ve özellikle Başkan 
Ahmet Nur Çebi’ye mesaj 
gönderen taraftarlar Brezil-
yalı yıldızın gelecek sezon 
Beşiktaş formasını giymesini 
istiyor.

Kamara’ya af çıkmadı 
Kara Kartal’ın transfer 
gündemindeki isimlerden 
Glen Kamara, kadro dışı 
kaldığı Rangers’ta takıma 
geri dönmeyi başaramadı. 
Rangers’ın hocası Beale, 
“Glen hakkında değişen bir 
şey yok. Şu anda antrenman-
larını tek başına yapıyor ve 
takımla değil. Onunla kişisel 
bir sorunum yok. Bence 
takımla birlikte çalışmasında 
bir mahsur yok” açıklamasını 

yaptı. Beşiktaş dışında Leeds 
United’ın da talip olduğu 
27 yaşındaki ön liberonun 
akıbeti birkaç gün içinde 
netlik kazanacak.

İngiliz oyuncu listede 
Liverpool’a veda eden ve 
bonservisi elinde olan İngiliz 
orta saha Alex Oxlade-C-
hamberlain, uzun süredir 
Beşiktaş’ın orta saha aday-
ları arasında yer alıyor. 
İsmini teknik patron Şenol 
Güneş’in de dile getirdiği 
tecrübeli futbolcu konusun-
daki tek endişe, daha önce 
yaşadığı sakatlıklar. Beşiktaş 
transfer haberi: İngilizler 
bombayı duyurdu: Başkan 
Çebi, yıldız oyuncuyla Lond-
rada otelde görüştü
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MERTENS’İN FÜZESİ 
TURU GETİRDI
Zayıf rakibi önünde birçok fırsatı kullanamayan sarı-kırmızılı ekibi, 36 yaşındaki yıldızı Dries Mertens, 
31. dakikada ceza sahası dışından attığı mükemmel golle Şampiyonlar Ligi 3. ön eleme turuna taşıdı

GALATASARAY, 
Şampiyonlar Ligi 
2. ön eleme turu 

rövanşında sahasında 
Litvanya ekibi Zalgiris 
Vilnius’u 1-0 mağlup 
ederek yoluna devam 
etti. Deplasmanda raki-
biyle 2-2 berabere kalan 
Cimbom’un 3. ön eleme 
turundaki rakibi Sloven-
ya’dan Olimpija Ljubl-
jana oldu. Galatasaray, 
çok pozisyona girmesine 
rağmen orta saha ve 
defansif sıkıntılar yine 
öne çıktı. İlk anlardan 
itibaren oyunu rakip yarı 
alana yığan Aslan, 17. 
dakikada Kerem’le gole 

yaklaştı.

Muslera izin vermedi
18’DE Abdülkerim’in 
kafa vuruşu auta çıktı. 
Kaleci Gertmonas, 19 ve 
24’te Oliveira’ya gol izni 
vermedi. 28’de Oyewusi 
net pozisyonu harcadı. 
31’de Kerem korneri 
ceza sahası dışına kesti, 
Mertens gelişine mü-
kemmel vurdu: 1-0. 51’de 
Berkan net pozisyonu 
harcadı. 64’te Mertens’in 
şutunu Gertmonas kur-
tardı. 66’da Oyewusi’nin 
karşı karşıya pozisyon-
daki şutunu Muslera 
çıkardı. 1-0 kazanan 
Galatasaray, Devler Ligi 
için dev bir adım attı.

SARI-kırmızılı ekipte 
Litvanya’da oynanan ilk 
maçın 11’nde 2 değişiklik 
yapıldı. Sakat olan Zani-
olo kadroya alınmazken 
Yunus Akgün kulübeye 

çekildi. Belçikalı yıldız 
Dries Mertens’in yanı 
sıra ilk maçta sonradan 
oyuna girin gol atan Halil 
Dervişoğlu ilk 11’de 
sahaya çıktı.

HAKAN SONGUR

Dk.31

Sakatlık açısından 
SIKINTI YOK
BEŞIKTAŞ Yönetimi bu en-
dişeyi ortadan kaldırmak veya 
transferden tamamen vazgeç-
mek üzere Liverpool’un sağlık 
kurulu başkanı Andrew Massey 
ile görüştü. İngiliz doktora 
göre Chamberlain’in geçmişte 
sakatlıkları olsa da şu anda oy-
namasına engel bir durum yok. 
Massey, Chamberlain’in fiziksel 
açıdan hazır durumda olduğunu 
Beşiktaş yetkililerine bildirdi. 
Siyah-Beyazlılar bu gelişme 
üzerine 29 yaşındaki futbolcuya 
yeni bir teklif daha yapmaya 
hazırlanıyor.

Sky Sports’un geçtiği habere 
göre; Beşiktaş Başkanı Ahmet 
Nur Çebi, Liverpool ile söz-
leşmesi sona eren İngiliz yıldız 
Alex Oxlade-Chamberlain ile 
Londra’da bir otelde buluştu 
ve Beşiktaş’a gelmesi için ikna 
etmeye çalıştı. Beşiktaş trans-
fer haberi: İngilizler bombayı 
duyurdu: Başkan Çebi, yıldız 

oyuncuyla 
Londrada 
otelde görüştü 
Önümüzdeki 
günler Beşik-
taş’ın yıldız 
oyuncuyla anlaş-
mayı hedeflediği 
ve kısa sürede 
imza aşamasına 
getirmek istedi-
ği öğrenildi.

TRANSFER çalış-
malarına devam eden 
Fenerbahçe’de, öncelikli 

hedeflerden birisi de kaleye yeni 
bir oyuncu transfer etmek. Yeni 
sezon öncesi kaleci transferi 
yapmayı planlayan Fenerbah-
çe’nin gündeminin ilk sırasında 
Dominik Livakovic bulunuyor-
du. Hırvat kalecide Sarı-Laci-
vertlileri yakından ilgilendiren 
bir gelişme yaşandı.

10 milyon euro teklif
NTV Spor’un Tutto Mercato’ya 
dayandırdığı habere göre Sevil-
la, Dominik Livakovic için Di-
namo Zagreb’e 10 milyon Euro 
teklif etti. La Liga temsilcisinin, 
Bono’nun ayrılık olasılığına 
karşın Hırvat kaleci için resmen 
harekete geçtiği bildirildi.

Sezon istatistikleri
Dominik Livakovic 2023-24 
sezonunda Dinamo Zagreb ile 3 
maça çıktı. 2 gole engel olama-

yan 28 yaşındaki kaleci, 2 maçta 
da kalesini gole kapadı. Transfer 
gündemine ilişkin kendisine 
yöneltilen soruda Cengiz Ünder 
ve Dominik Livakovic’in durumu 
sorulan tecrübeli çalıştırıcı, “Şu 
anda bunlarla ilgili benim konuş-
mam doğru olmaz. Çünkü bunun 
ekonomik şartları var, kulüpler 
arasında görüşmeler var. Bu 
konuyu başkanımız ve yönetim 
kurulu sürdürüyor. Onların yetki 
alanı bu. Şu anda bu konuda 
herhangi bir açıklama yapmam 
doğru olmaz” cevabını verdi.

LIVAKOVIC IŞI YATTI!
Fenerbahçe’nin uzun süredir peşinde olduğu kaleci adayı 
Dominik Livakovic’e İspanya’dan bir talip daha çıktı

FENERBAHÇE’NIN 24 yaşında-
ki orta saha oyuncusu İsmail 
Yüksek gösterdiği perfor-

mansla dikkatleri üzerine çekmeye 
devam ediyor. 24 yaşındaki oyuncu 
sarı - lacivertliler için gerçek bir 
başarı öyküsü. 26 Ocak 1999’da Bur-
sa’da dünyaya gelen İsmail, futbola 
da Bursaspor altyapısında başladı. 
2018 yılında Gölcükspor’a transfer 
olarak profesyonel oldu. 8 Mayıs 
2020 tarihinde Fenerbahçe, Gölcüks-
por’dan İsmail ile beş yıllık sözleşme 
imzalandığını açıkladı. Fenerbahçe, 

İsmail Yüksek’in bonservisini sadece 
65 bin Euro’ya aldı. Genç oyuncu 
deneyim kazanması için sırasıyla 
Balıkesirspor, Adana Demirspor ve 
Bursaspor’a kiralık olarak gönderil-
di. 2022/2023 sezonunda yine kira-
lık gönderilmesi düşünülen İsmail 
Yüksek’in sezon öncesi kampında 
dikkat çeken performansı sonrası 
takımda kalması kararlaştırılmıştı. 
İsmail ilk resmi maçına ise geçen 
sezon Dinamo Kiev ile oynanan 
Şampiyonlar Ligi 2. Ön Eleme Turu 
maçında çıkmıştı. DHA

İsmail Yüksek yıldızlaşıyor
Fenerbahçe’nin Zimbru ile oynadığı karşılaşmada sahanın en iyi-
lerinden biri son golü atan İsmail Yüksek oldu. Yıldız oyuncunun 
son yıllarda gösterdiği performansı dikkatlerden kaçmıyor



Etkinlik dünyasına Türkiye’nin en uzun 
soluklu ve en geniş kapsamlı festivali olarak 
damgasını vuran İstanbul Festivali, Festival 
Park Yenikapı’da tüm hızıyla devam ediyor. 
Festivalin on ikinci gününde Edis, harika 
sahne performansı ve hit şarkılarıyla 
unutulmaz bir gece yaşattı

TRENDYOL Yemek Ana 
Sponsorluğu’nda ve Si-
pay’ın Fintek Sponsorlu-
ğu’nda gerçekleşen festi-
valin on ikinci günü saat 
16.00’da kapılarını açtı. 
6 Ağustos’a kadar devam 
edecek ve birbirinden 
farklı etkinliklerin gerçekleşeceği 
İstanbul Festivali’nin on ikinci 
gününde de ziyaretçiler çeşitli 
etkinlikler ve konserlerle eğlence 
dolu bir yaz akşamı geçirdi. Fo-
cus İstanbul Etkinlik Yönetimi 
tarafından Festival Park Yenika-
pı’da düzenlenen İstanbul Fes-
tivali’nde, Türk Pop Müziği’nin 
yıldızı Edis sahne aldı. Binlerce 
hayranının eşlik ettiği ünlü 
yıldız, ‘Arıyorum’, ‘Martılar’, 
‘Benim Ol’, Nirvana’ gibi haf-
talarca liste başı olan şarkıları-
nı seslendirdi. Konser boyunca 
izleyenlerden büyük alkış alan 
Edis, sahne şovu ve dansları ile 
beğeni topladı.

24. Uluslararası İstanbul Büyükçek-
mece Kültür ve Sanat Festivali’nin 
Halk Konserleri kategorisinde sahne 
alan Ekin Uzunlar, sevilen şarkılarıyla 
unutulmaz bir gece yaşattı.   Cumhu-
riyet’in 100’üncü yılı kapsamında 100 
ülkeden kültür ve sanat elçisinin davet 
edildiği 24. Uluslararası Kültür ve Sa-
nat Festivali tüm hızıyla devam ediyor. 
Festivalin Halk Konserleri katego-
risinde muhteşem bir konsere imza 
atan Karadeniz Müziği’nin güçlü ismi 

Ekin Uzun-
lar, binlerce 
hayranının yanı sıra festivale katılan 
yabancı konuklara da unutamayacak-
ları bir gece yaşattı. Sevilen şarkıla-
rını kemençesi eşliğinde seslendiren 
Uzunlar’a hayranları da eşlik etti. Bü-
yükçekmece Kültürpark Kemal Sunal 
Amfi Tiyatro’da gerçekleşen konser 
gecenin ilerleyen saatlerine sürdü. 
Ekin Uzunlar’a festivale katkısından 
dolayı teşekkür eden Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, 
kendisine teşekkür plaketi takdim etti.
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BUYUKCEKMECE
BOGAZ’I TURLADI
CUMHURİYET’İN 

100 yılı nedeniyle 
bu 100 ülkenin 

davet edildiği festivale 
katılan gençler muhteşem 
Boğaz manzarası karşı-
sında adeta büyülendiler. 
Festival kapsamında 
her yıl geleneksel olarak 
yapılan Boğaz turu, bu yıl 
da Eminönü iskelesinden 
başlayıp Anadolu Kava-
ğı’nda son buldu. Boğazın 
muhteşem manzarası 
karşısında büyülenen 1550 
kültür ve sanat elçisi, yol 
boyunca hep bir ağızdan 

şarkılar söyleyip dans 
ettiler. Dünyanın dörtbir 
yanından 100 ülkeden 
gelen Büyükçekmece’ye 
gelen konuklarını Boğaz 
gezisinde yalnız bırak-
mayan Büyükçekmece 
Belediye Başkanı ve 
Festival Komitesi Başkanı 
Dr. Hasan Akgün, gezi 
boyunca konuklarıyla tek 
tek ilgilendi.

Tüm dünyadaki
fahri elçilerimiz
Geleneksel hale gelen 
Boğaz turu ile dünyanın 
farklı yerlerinden gelen 
yabancı konuklara İstan-

bul’un tüm güzelliklerini 
tanıtma fırsatı buldukları-
nı belirten Büyükçekmece 
Belediye Başkanı ve Ulus-
lararası İstanbul Büyük-
çekmece Kültür ve Sanat 
Festivali Komite Başkanı 
Dr. Hasan Akgün, “Cum-
huriyetimizin 100’üncü yılı 
kapsamında festivalde 100 
ülkeden 1550 genç sanat-
çıyı ağırlıyoruz. Bu gençler 
ülkelerine ve dünyanın 
neresine giderlerse gitsin-
ler ülkemizin güzelliklerini 
anlatacaklardır. Onlar 
artık bizim fahri kültür ve 
sanat elçimizdir” ifadesini 
kullandı.

Büyükçekmece Belediyesi’nce düzenlenen 24. Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat 
Festivali’ne katılan 100 ülkeden 1550 kültür – sanat elçisi Asya’dan Avrupa’ya Boğaz turu yaptı

Güçlü sesi, kendisine özgü yorumu ve 
kemençesiyle Karadeniz müziğinin başarılı 
ismi Ekin Uzunlar Büyükçekmece’yi salladı
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BÜYÜKÇEKMECE Belediye Koordinatörü ve FI-
FAD 2. Başkanı Gürhan Ozanoğlu ve Başkan Akgün, 
şehir hatları vapuru kaptan ve personeline de teşek-
kür ederek, günün anısına plaket takdim etti. Boğaz 
turuna katılan konuklara Anadolu Kavağı’nda balık 
ekmek ikram edildi. Boğaz Gezisine Büyükşehir ve 
Büyükçekmece Belediye Meclis Üyesi Ahmet Şahin, 
Tarık Erdoğan ve Kerem Ereke’de eşlik etti.

Gemi kaptanına 
teşekkür plaketiteşekkür plaketi

Ekin Uzunlar çaldı
vatandaş coştu

Etkinlik dünyasına Türkiye’nin en uzun 
soluklu ve en geniş kapsamlı festivali olarak 
damgasını vuran İstanbul Festivali, Festival 
Park Yenikapı’da tüm hızıyla devam ediyor. 
Festivalin on ikinci gününde Edis, harika 
sahne performansı ve hit şarkılarıyla 
unutulmaz bir gece yaşattı

TRENDYOL Yemek Ana 
Sponsorluğu’nda ve Si-
pay’ın Fintek Sponsorlu-
ğu’nda gerçekleşen festi-
valin on ikinci günü saat 
16.00’da kapılarını açtı. 
6 Ağustos’a kadar devam 
edecek ve birbirinden 
farklı etkinliklerin gerçekleşeceği 
İstanbul Festivali’nin on ikinci 
gününde de ziyaretçiler çeşitli 
etkinlikler ve konserlerle eğlence 
dolu bir yaz akşamı geçirdi. Fo-
cus İstanbul Etkinlik Yönetimi 
tarafından Festival Park Yenika-
pı’da düzenlenen İstanbul Fes-
tivali’nde, Türk Pop Müziği’nin 
yıldızı Edis sahne aldı. Binlerce 
hayranının eşlik ettiği ünlü 
yıldız, ‘Arıyorum’, ‘Martılar’, 
‘Benim Ol’, Nirvana’ gibi haf-
talarca liste başı olan şarkıları-
nı seslendirdi. Konser boyunca 
izleyenlerden büyük alkış alan 
Edis, sahne şovu ve dansları ile 
beğeni topladı.

Festivalin Halk Konserleri katego-
risinde muhteşem bir konsere imza 
atan Karadeniz Müziği’nin güçlü ismi 

dolayı teşekkür eden Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, 
kendisine teşekkür plaketi takdim etti.
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EDİS RÜZGARI

SARIYERLİ muhtarlar, 
İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi yöneticileri 
ile kahvaltıda bir araya 
geldi. Sarıyer Belediyesi 
Ana Hizmet Binası’nda 
gerçekleşen kahvaltıda 
İBB yetkilileri ve muh-
tarlar mahallelerin so-
runlarını, çözüm önerile-
rini ele aldı. Kahvaltıya; 
Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç, İSKİ Genel 
Müdür Yardımcısı Vahit 
Doğan, İETT Avrupa 
Planlama Müdürü Suzan 
Tunç Sazak, Avrupa 
Yakası Yol Bakım ve 
Onarım Şube Müdürü 

Murat Er, Ulaşım Koor-
dinasyon Şube Müdürü 
Barış Yıldırım, Avrupa 
Yakası Park ve Bahçeler 
Müdür Yardımcısı Sezer 
Ada Ateş ve üst düzey 
yöneticiler, Sarıyer Bele-
diyesi başkan yardımcı-
ları, birim müdürleri ve 
mahalle muhtarları katıl-
dı.  Kahvaltının ardından 
mahalle muhtarları; plaj-
lar, temizlik, ilaçlama, 
ulaşım, altyapı ve sokak 
hayvanları konularındaki 
taleplerini İBB yetkilile-
rine iletti.

Bu toplantı bir ilk
Toplantının açılış ko-
nuşmasını yapan Sarıyer 

Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Coş-
kun,”  Kaymakamlığımız 
ile yapılan toplantıda 
muhtarlarımızın İBB ile 
ilgili taleplerini dinledik 
ve sonrasında bu toplan-
tının yapılması için adım 
attık. 39 ilçe içerisinde 
ilk defa bu kadar büyük 
katılımlı toplantı yapılı-
yor. O nedenle bu top-
lantıyı çok iyi anlamalı 
ve anlatmalıyız. Örnek 
olacaktır. Biz 2019’dan 
sonra Sarıyer İBB ile 
tanıştı demiştik. Bu top-
lantı işte bu tanışmanın 
en önemli kanıtlarından 
birisidir” dedi.
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Muhtarlar anlattı 
BAŞKAN DİNLEDİ
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) daire başkanları ve 
yöneticileri, Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç’in ev sahip-
liğinde ilçedeki muhtarlarla bir araya geldi, taleplerini dinledi
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